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                                   Kaymakam Sunuşu  

 

                            

 

Gelişimin, yenilenmenin ve değişimin en üst noktada yaşandığı 21. yüzyıl da özellikle 
teknolojik, ekonomik ve toplumsal alanlarda meydana gelen gelişmeler, sınırları aşarak tüm 
ülkeleri ve kurumları çok yönlü olarak etkilemektedir. 

Bu yüzyılda insan gücünü doğru ve yerinde kullanabilmek önem arz etmektedir. Bu 
gelişmeler ışığında gerek kamu yönetiminde gerekse özel kurumlarda kapsamlı bir yeniden 
yapılanma ihtiyacı doğmaktadır. Bu kapsamda  “Stratejik Yönetim” yaklaşımı ön plana 
çıkmaktadır. Stratejik planlama, bir kurumun var olan durumu ile gelecekte ortaya çıkması 
muhtemel gidişatını inceleme, hedeflerini belirleme, bu hedeflere ulaşmak 
için strateji geliştirme ve uygulama sonuçlarını ölçümleme sürecidir. Bu kapsamda hazırlanan 
stratejik planlar ortaya çıkabilecek sorunların önlenmesini, belirsizliklerin giderilmesini 
sağlayacaktır. 

Kendilerinden beklenen işlevleri yerine getirebilmeleri için eğitim kurumlarının Milli 

Eğitim Bakanlığının belirlediği hizmet standartlarını gerçekleştirebilmeleri, iyi bir planlamaya ve 

bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. 

Bu çerçevede Hazırlanan Stratejik Plan, ilçemizde çalışmaların etkin ve verimli bir şekilde 
yürütmesini ve belirlenen stratejik amaçlara ulaşmasını sağlayacak bir yol haritası niteliğindedir. 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün hazırlamış olduğu 2024-2028 yıllarını kapsayan Stratejik 
Planının ilçemize hayırlı olmasını diliyor, çalışmada emeği geçenleri tebrik ediyorum.         

                                                                                                                            

 

   Bülent KARACAN                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                       Melikgazi Kaymakamı 
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  İlçe Milli Eğitim Müdürü Sunuşu 

 

 

Kamu kurumlarının kamu hizmetlerini etkin ve verimli bir Ģekilde sunma yükümlülüklerini 

yerine getirmesi hem kurum hem de yönetilen toplum açısından önemlidir. Bu faaliyetlerin kamu 

yönetimi bağlamında baĢarıyla uygulanmasına yönelik etkili araçlardan biri stratejik planlardır. 

Stratejik plan kamu yönetiminin daha etkin, verimli, değiĢim ve yeniliklere açık bir yapıya 

kavuĢturulabilmesi için temel bir araç niteliği taĢımaktadır. Stratejik planlar, kamu 

yöneticilerinin faaliyetlerine uzun vadeli bakmalarına, iç ve dıĢ koĢulların kuruluĢ üzerindeki 

etkisini anlamalarına olanak tanır. 

Kamu yöneticileri, çalıĢtıkları kurumların güçlü ve zayıf yönlerini tespit ederek, kurumsal 

faaliyetleri yürüterek, tutarlı bir strateji ve vizyon geliĢtirerek, gerekli eylemleri tasarlayarak, 

yenilikleri takip ederek iĢlevleri düzenlemek yükümlülüğündedir. Bu anlamda özenle 

hazırlanmıĢ bir stratejik plan, ihtiyaç duyulduğunda yöneticilere yol gösterici olur. Stratejik plan 

kamu kurumlarının baĢarısına önemli katkı sağlamaktadır. Bu bağlamda stratejik plan geleceğe 

yönelik düĢünmeyi kolaylaĢtırır, yönetilen topluluğun mevcut ihtiyaçlarını ortaya çıkarır, uygun 

kalkınma stratejilerini belirler ve çevresel değiĢimlerin tahmin edilmesine olanak tanır. 

Stratejik plan; kurumsal yapıyı tanımlamayı, önceliklere odaklanmayı ve eylemleri doğru 

araçlarla yönetmeyi ve koordine etmeyi içerir. Stratejik plan, kuruluĢun mevcut durumu ile 

ulaĢmak istediği durum arasındaki yolu tarif eden süreçtir. Stratejik planlar size ana 

hedeflerinizin ne olduğunu ve bu hedeflere ulaĢmak için nasıl organize olacağınızı anlatır. 

Büyük bir özveri ve titizlikle hazırlanan stratejik planımızın, ilçemiz eğitim ortamına kalite, 

baĢarı ve hayırlar getirmesini temenni ediyorum. 

                                                                                                                             Hacı KAYA  

                                                                                                Melikgazi Ġlçe Milli Eğitim Müdürü 
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Okul Müdürü Sunuşu 

 

 
 
 Okul Müdürü Sunuşu  
Yaşam, bir bütün olarak eğitim süreçlerinin en genel ifadesidir aslında. Bilerek, bilmeyerek insan 
yaşarken birçok şeyi öğrenir. Bilgiye ulaşmanın en kestirme yolu, bilgiyi faydaya dönüştürmenin doğru 
yolu ve hedefe yönelik bilgiye ulaşmanın en doğru adresi okuldur.  
Okul, bilginin kaynağıdır. Okul bilginin uzmanları tarafından ihtiyacı olanlara, ihtiyacı olduğu kadar ve 
bilimsel yöntemlerle öğretildiği yerdir. Okul aynı zamanda öğrencisini bilgiyle buluştururken onun o 
bilgiyi doğru kullanabilmesi; kendisi, ailesi, ülkesi ve tüm insanlık adına faydalı olabilmek için kullanmayı 
öğrendiği yerdir.  
Bu temel bakışın ardından, yaşadığımız bu çağda bilgiye ulaşma yollarının çok kolaylaştığı, bilimsel 
gelişmelerin baş döndürücü hızla yaşandığı, teknolojinin hayallerimizi bile zorladığı ve insan teknoloji 
ilişkisinin sorgulanacak seviyelere ulaştığı; daha önemlisi küçülen ve hammaddeleri azalan bir dünyada 
ülkelerin tüm zamanlardan çok daha acımasız rekabetlere giriştiği; evrensel ahlaki değerleri bile çıkarları 
uğruna aşındırdıkları günümüzde bizim okulla sınırlandırdığımız bu eğitim öğretim sürecini hem milli 
değerlerini benimsemiş hem evrensel insani değerlere saygılı öğrenciler yetiştirmek hem de bunların 
yanı sıra bu rekabetçi dünyada birey olarak kendisini, en önemlisi ülkesini var edebilmesi için stratejik 
amaçların, hedeflerin arkasından planlanmış zaman dilimleri ile yürünmek gerektiğini bir an bile 
unutmadan yola çıktık.  
Biz Melikgazi Mustafa Eminoğlu Anadolu Lisesi olarak bu stratejik planımızda yukarıda altını çizdiğimiz 
yaklaşımımıza uyumlu bir yol izledik. Bu stratejik plan eğitimi amatör bir ruhla ancak profesyonel 
yöntem, teknik ve enstrümanlarla iyi planlanmış bir sürece dönüştürmek üzere hazırlandı. Planın 
hazırlanmasında emeği geçen “Strateji Yönetim Ekibi” ne ve uygulanmasında emeği geçecek, katkı 
sağlayacak olan Milli Eğitim Bakanlığının kademeli olarak tüm birimlerine, Okul Aile Birliği Yönetim 
Kuruluna, öğretmenlerimize, öğrencilerimize ve velilerimize teşekkürü bir borç bilirim.  
 
 
 

Yusuf BAŞDAĞ 
  Okul Müdürü 
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Tanımlar 

BütünleĢtirici eğitim (kaynaĢtırma eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin 

eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel 

örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim 

uygulamalarıdır. 

Çıraklık eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile iĢletmelerde yapılan pratik 

eğitimin bütünlüğü içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde 

geliĢmelerine olanak sağlayan ve belgeye götüren eğitimi ifade eder. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte 

aynı sınıfta eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün 

yetenekli öğrenciler için özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim 

desteği verilmesi amacıyla açılan odaları ifade eder. 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. 

Eğitim arama motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve 

kategori dıĢı ve sakıncalı içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu Ġstatistik Ofisinin (Eurostat) 

yayınladığı ve hane halkı araĢtırmasına göre 18-24 yaĢ aralığındaki kiĢilerden en fazla 

ortaokul mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili 

çağ nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

ĠĢletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları 

öğrencilerinin beceri eğitimlerini iĢletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik 

eğitim okul ve kurumlarında veya iĢletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim 

birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

Okul-Aile Birlikleri: Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul 

ve eğitim kurumlarında kurulan birliklerdir. 

Ortalama eğitim süresi: BirleĢmiĢ Milletler Kalkınma Programının yayınladığı Ġnsani 

GeliĢme Raporu‟nda verilen ve 25 yaĢ ve üstü kiĢilerin almıĢ olduğu eğitim sürelerinin 

ortalaması Ģeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Örgün eğitim dıĢına çıkma: Ölüm ve yurt dıĢına çıkma haricindeki nedenlerin 

herhangi birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından iliĢik kesilmesi durumunu 

ifade etmektedir.  

Örgün eğitim: Belirli yaĢ grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre 

hazırlanmıĢ programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün 

eğitim; okul öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını 

kapsar. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): ÇeĢitli nedenlerle, 

bireysel özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden 

anlamlı farklılık gösteren bireyi ifade eder. 



 

XV 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer 

gruplara göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, 

uzun süreli iĢsizler, engelliler gibi bireylerin oluĢturduğu grupları ifade eder. 

Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel 

akademik alanlarda yaĢıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi 

ifade eder. 

Uzaktan Eğitim: Her türlü iletiĢim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız 

olarak insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiĢ ya da örgün eğitim sisteminin 

herhangi bir kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmıĢ ya da bitirmiĢ 

bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel 

geliĢmelerini sağlayıcı nitelikte çeĢitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, 

öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 

programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından 

oluĢan ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim 

veren genel, mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden oluĢan eğitim sürecini ifade 

eder. 
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GiriĢ 

21. yüzyıl bilgi toplumunda yönetim alanında yaĢanan değiĢimler, kamu kaynaklarının 

etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığı, hesap verebilir ve saydam bir yönetim 

anlayıĢını gündeme getirmiĢtir. Ülkemizde de kamu mali yönetimini bu anlayıĢa uygun olarak 

yapılandırmak amacıyla 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uygulamaya 

konulmuĢtur.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerine kalkınma planları, 

ulusal programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin 

misyon ve vizyonlarını oluĢturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler belirleme, 

performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreçlerin 

izlenip değerlendirilmesi amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama zorunluluğu 

getirmiĢtir. Müdürlüğümüz de ilk stratejik planını 2010-2014 ikincisini ise 2015-2019 yıllarını 

kapsayacak Ģekilde hazırlamıĢ ve uygulamıĢtır. 

Müdürlüğümüzün üçüncü stratejik planı olan Melikgazi Mustafa Eminnoğlu Annadolu 

Lisesi Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı‟nı kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuatlar 

ve MEB 2024-2028 Stratejik Planlama Kılavuzu dikkate alınarak hazırlanmıĢtır.  

Müdürlüğümüz 2024 -2028 Stratejik Planı çalıĢmaları kapsamında, Bakanlık merkez ve 

taĢra teĢkilatı birimleri ile ilgili paydaĢların katılımıyla baĢta Eğitimde „Türkiye Yüzyılı 

Vizyonu‟, uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, mevzuat, üst politika belgeleri, 

paydaĢ, PESTLE, GZFT ve kuruluĢ içi analizlerinden elde edilen veriler ıĢığında eğitim ve 

öğretim sistemine iliĢkin sorun ve geliĢim alanları ile eğitime iliĢkin öneriler tespit edilmiĢ, 

bunlara yönelik stratejik amaç, hedef, strateji, gösterge ve eylemler planlanmıĢtır.  Bu 

doğrultuda Milli Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen üç amaç ile bu stratejik amaçlar altında 

beĢ yıllık hedefler ve bu hedefleri gerçekleĢtirecek eylemler ortaya çıkartılmıĢtır. Stratejilerin 

yaklaĢık maliyetlerinden yola çıkılarak stratejik amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları 

hesaplanmıĢtır. Planda yer alan stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleĢme durumlarının takip 

edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve değerlendirme modeli oluĢturulmuĢtur. 

1. Stratejik Plan Hazırlık Süreci 

Stratejik planlama uygulamalarının baĢarılı olması plan öncesi hazırlık çalıĢmalarının iyi 

planlanmıĢ olmasına ve sürece katılımın sağlanmasına bağlıdır. Hazırlık dönemindeki 

çalıĢmalar Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığınca yayınlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 2024 -2028 

Stratejik Plan Hazırlık Programı” dikkate alınarak ele alınmıĢtır. Program aĢağıdaki konuları 

içermektedir: 

 Stratejik plan hazırlık çalıĢmalarının baĢladığının duyurulması 

 Strateji geliĢtirme  üst kurul ve ekiplerinin oluĢturulması 

 Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 

 Stratejik plan hazırlama takviminin oluĢturulması 

Müdürlüğümüzün 2024 -2028 stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüĢ ve 

önerileri ile eğitim önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniĢ katılım sağlayacak bir model 

benimsenmiĢtir. Bu amaca ulaĢabilmek için farklı fikirlerin plan metninde yer almasına ve 

değerlendirilmesine özen gösterilmeye çalıĢılmıĢtır. Stratejik plan temel yapısı Müdürlüğümüz 
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Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul edilen Müdürlük Vizyonu ulaĢabilmek 

amacıyla eğitimin üç temel bölümü (eriĢim, kalite, kapasite) ile paydaĢların görüĢ ve önerilerini 

baz alır nitelikte oluĢturulmuĢtur. 

 

 

ġekil 1: Stratejik Plan OluĢum ġeması 

 

 

2024-2028 Stratejik Plan çalıĢmalarının baĢladığı 06 /10 / 2022 tarihinde Milli Eğitim 

Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı tarafından onaylanan ve yayımlanan 2022/21 sayılı 

genelge ile müdürlüğümüz birimlerine duyurulmuĢtur. Birimlerin çalıĢmalara azami katılım ve 

desteklerinin, açıklama yazısı ve ekler doğrultusundaki dokümanlardan faydalanılarak 

yapılması sağlanmıĢtır. 

Stratejik Planlama Ekibi ilk toplantısını 17/10/2022 tarihinde gerçekleĢtirmiĢ; misyon, 

vizyon, amaç ve hedeflerimizin müdürlüğümüz statüsüne uygun olması hususunda genel 

çerçeve belirlenmiĢtir. Ayrıca, Birim Stratejik Plan Hazırlık Ekiplerine stratejik plan hazırlık 

sürecine iliĢkin bilgilendirme yapılmıĢ, müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile dıĢ   

etkenlere bağlı ortaya çıkan fırsatlar ve tehditler konusunda eğitim verilmiĢtir. Diğer taraftan, 

paydaĢ analizleri kapsamında, iç paydaĢların görüĢlerini alabilmek için meb kısayol al dıĢ 

paydaĢ görüĢlerini alabilmek için meb kısayol al üzerinden paydaĢ anketlerinin online olarak 

cevaplandırılmasına imkan verebilen bir platform oluĢturulmuĢtur. Müdürlüğümüzün faaliyet 

alanlarını düzenleyen mevzuatın sınırlarının çizilmesi, bu yasal yükümlülüklere iliĢkin tespit ve 

ihtiyaçların belirlenmesi çalıĢması, müdürlüğümüzün birimlerinden alınan bilgi ve öneriler 

çerçevesinde gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

MELİKGAZİ 
MUSTAFA 

EMİNNOĞLU 
ANADOLU 

LİSESİ
2024-2028 

Stratejik Planı

Toplantılar

Durum analizi

İç ve dış 
paydaşların 

görüşleri

Literatür 
taraması

Üst politika 
belgelerinin 

analizi
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ġekil 2: Melikgazi Mustafa Eminnoğlu Anadolu Lisesi Müdürlüğü Stratejik Planlama Modeli 

  

Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması 
Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı 

Stratejik Plan Ekip ve Kurulları 
Stratejik Planlama İş Takvimi 

 

 

Tarihi 

Gelişim 

 

 

Mevzuat 

Analizi 

 

Faaliyet 

Alanları ile 

Sunulan 

Hizmetler 

 

 

Paydaş 

Analizi 

 
Kurum İçi ve Kurum Dışı 
Analiz 
.PESTLE Analizi 
.GZFT Analizi 
.Üst Politika Belgeleri 
Analizi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

 

Misyonun Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 

Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 

Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı 
Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 
Faaliyet Raporu 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 
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A. Genelge ve Hazırlık Programı 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu‟nun 3. Maddesi ve 9. Maddesi Kamu 

Kurumlarının 5 yıllık Stratejik Plan yapmalarını zorunlu hale getirmiĢtir. “Kamu idareleri; 

kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 

geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 

saptamak, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu 

sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 

hazırlarlar”  hükmü çerçevesinde ve “Kamu Ġdareleri için Stratejik Planlama Rehberi” taslağı ile 

belirlenmiĢ olan Ģablona göre katılımcı bir anlayıĢla hazırlanmıĢtır. 

  Bu kapsamda 3797 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı‟nın TeĢkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 2022 yılında yayınlanan 2022/21 nolu 

genelgesi kapsamında ilimizin stratejik plan hazırlıklarının yapılması istenmiĢtir. Genelge 

kapsamında ilimiz Stratejik Plan Hazırlama Üst Kurulu ve hazırlama ekibinin oluĢturulması 

talep edilmiĢtir. Daha sonra Bakanlığımız SGB tarafından 2024-2028 tarihli Stratejik Plan 

Hazırlama Kılavuzu yayınlanarak yapılacak olan çalıĢmaların Ģekil ve muhteviyatı 

belirlenmiĢtir. Kapsam olarak “Mevcut Durum Analizinin” yapılması ve bu çalıĢmaların hangi 

araçlarla tespit edileceğinin belirlenmesi, geliĢim alanlarının belirlenmesi sonucunda oluĢan 

Vizyon ifadesine ulaĢmak için yapılması gereken hedeflerin neler olduğunun tespiti istenmiĢtir. 

Milli Eğitim Bakanlığının yayınladığı 6 Ekim 2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelge ile 

2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık ÇalıĢmaları, Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine duyurulmuĢtur. 

Ardından MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı yayımlanmıĢtır. Buna göre Melikgazi 

Mustafa Eminoğlu Anadolu Lisesi Müdürlüğü, 2024-2028 Stratejik Plan çalıĢmalarını ivedilikle 

baĢlatmıĢtır.  

Stratejik Plan Hazırlık Programında sunulan takvime uygun olarak ilçe stratejik plan 

çalıĢmaları takvimi oluĢturulmuĢtur. ÇalıĢmalar, hazırlık programında belirtilen “Hazırlık, 

Durum Analizi, Geleceğe BakıĢ” bölümlerinden oluĢacak Ģekilde kurgulanmıĢtır. ÇalıĢmalar, 26 

ġubat 2018 tarihinde yayımlanan Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve 

Esaslar Hakkındaki Yönetmelik ve aynı tarihli Kamu Ġdarelerin Ġçin Stratejik Plan Hazırlama 

Kılavuzunda belirtilen usul ve esaslar temel alınarak yürütülmüĢtür. ÇalıĢma takviminde 

belirlendiği üzere kurumumuzda Ocak 2023 tarihinde strateji geliĢtirme kurulları ve Stratejik 

Plan Hazırlama Ekibi üyelerine bilgilendirme ekipleri oluĢturulmuĢtur. 22/12/2023 tarihinde 

kurumumuzda kurulan strateji geliĢtirme kurulu ve stratejik plan hazırlama kurulan Strateji 

GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibi üyelerine eğitim faaliyetleri 

düzenlenmiĢtir. Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleĢen eğitim 

faaliyetlerinin dıĢında, kurul ve ekip üyelerine yüz yüze ve elektronik ortamda destek 

sağlanarak bilgi ihtiyacı giderilmiĢtir. Müdürlüğümüzde strateji geliĢtirme kurulu ekip baĢkanı 

ġaban ÇAĞLAR 28.08.2023 ile 04.08.2023 tarihleri arasında Kocasinan  Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü Arge Birimi tarafından stratejik yönetim ve planlama kursuna katılım sağlanmıĢtır. 

Kurumumuz Stratejik Planlama Ekibi bir dizi toplantılar gerçekleĢtirilerek 

“Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri 

Analizi ve PaydaĢ Analizi” gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu toplantılara, ekipte olmayan çalıĢmalarla 

ilgili birim yöneticilerinin katılımı da sağlanmıĢtır. PaydaĢ Analizi kapsamında paydaĢ 

görüĢlerinin alınabilmesi için Kayseri Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünün  paydaĢ anketi 



  

 

6 

örneklenerek ve uyarlanarak öğrenci, öğretmen, personel, yönetici ve velilerden oluĢan 

paydaĢlarımıza, Müdürlüğümüzün faaliyetlerini kapsayan konularda “kapalı uçlu, çoktan 

seçmeli, birden çok seçenekli, yönlendirici” türde 22 sorudan oluĢan “Kurumumuzun  Stratejik 

Planı Ġç ve DıĢ  PaydaĢ Anketi” düzenlenmiĢtir. Anket soruları Müdürlüğümüz “Anket 

Değerlendirme Kurulu” tarafından onaylandıktan sonra elektronik ortamda uygulanmıĢtır. 

Anketin geçerliliğini ve güvenilirliğini sağlamak için kiĢisel bilgilere yer verilmemiĢtir. 

Anketlere 55 iç paydaĢımız katılmıĢtır. Anket sonuçları her paydaĢ için nicel olmak üzere ayrı 

ayrı değerlendirilmiĢtir.  

Okul Koordinasyon ekibi tarafından okul personeline iç ve dıĢ paydaĢ anketi sonuçları 

hakkında bilgilendirme yapılmıĢtır. 

 PaydaĢ Analizi çalıĢmalarını müteakiben “Kurum Ġçi Analiz, PESTLE Analizi, GZFT 

Analizi” çalıĢmaları yapılmıĢtır. Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesinde “Uygulanmakta Olan 

Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi, Faaliyet ve 

Ürünler, PaydaĢ Analizi, Kurum Ġçi Analiz, PESTLE ve GZFT Analizi” birlikte 

değerlendirilmiĢtir. Ġhtiyaçların belirlenmesi ile birlikte Stratejik Plan hazırlanmasının en 

önemli aĢamalarından biri olan  “Durum Analizi” çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. “Durum 

Analizi” çalıĢmasından elde edilen sonuçlarla “Geleceğe BakıĢ” bölümünün hazırlanmasına 

geçilmiĢ, bu bölümde “Misyonumuz, Vizyonumuz ve Temel Değerlerimiz” dıĢında 

Müdürlüğümüzün 2024-2028  dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, hedefleri, 

performans göstergeleri ve stratejilerine yer verilmiĢtir. Hedeflerimizi gerçekleĢtirebilmek için 

her bir hedefe mahsus olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiĢtir. Stratejik 

Planımızda son olarak stratejik plan döneminin izleme ve değerlendirme faaliyetlerine, bu 

faaliyetlerin hangi dönemlerde yapılacağına yer verilmiĢtir. 

B. Ekip ve Kurullar 

Stratejik planlama sürecinin yönetimi kademeli bir organizasyon ile gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları, Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanan “Kamu Ġdareleri 

Ġçin Stratejik Planlama Rehberi Taslağı” nın dördüncü sürümü dikkate alınarak Ekim 2022 

tarihinde baĢlatılmıĢtır. Stratejik plan çalıĢmalarını yönlendirmek ve yönetsel öncelikleri 

Stratejik Planlama Ekibine aktarmak üzere Yönlendirme Kurulu oluĢturulmuĢtur. 

Kurumumuz Stratejik Planlama Ekibinin oluĢturulmasında tüm paydaĢların temel 

birimlerin süreçte temsil edilmesine özen gösterilmiĢtir. Meligazi Mustafa Eminnoğlu Anadolu 

Lisesi Müdürü Yusuf BAġDAĞ baĢkanlığında yürütülen çalıĢmalarda, ilimiz düzeyinde plan 

analizleri yapılmıĢ, paydaĢ görüĢlerinin plana yansıması sağlanmıĢ ve kurulun bilgilendirilmesi 

ile yönetsel karar alma süreçleri kolaylaĢtırılmıĢtır.Müdürlüğümüzce yürütülen çalıĢmaların 

konsolidasyonu ve yürütülen analiz çalıĢmaları sonucunda planın yazılması sorumluluğu 

Stratejik Planlama Ekibine verilmiĢtir. 

, ġubat  2023  tarihinde Stratejik  GeliĢtirme  üst Kurulu ile Strateji planlama ekibi 

Planlama Ekibi  listesi oluĢturulmuĢtur. Müdürlüğümüz stratejik geliĢtirme  üst kurulu ile ilgili 

bilgiler Tablo 1‟de, stratejik geliĢtirme  ekibi ile ilgili bilgiler ise Tablo 2‟de yer almaktadır. 
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Tablo 1: Stratejik Planlama Üst Kurulu 

Adı Soyadı Ünvanı 

Yusuf BAġDAĞ Okul Müdürü 

ġaban ÇAĞLAR Müdür Yardımcısı 

Ferhat ÇEKĠM Öğretmen 

Sunay YILDIZ Öğretmen 

Süleyman COġKUN Okul Aile Birliği BaĢkanı 

Rabia AKDENĠZ Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu 

Üyesi 

  

 

Tablo 2: Kurum Stratejik Planlama Ekibi 

Adı Soyadı Ünvanı Görevi 

Ġsmail DURMUġ Müdür Yardımcısı BaĢkan 

Hatice MEHENK Rehber Öğretmen Üye 

Ferhat ÇEKĠM Öğretmen Üye 

Mustafa GÜREL Öğretmen Üye 

Fatma TEKE Öğretmen Üye 

Sunay YILDIZ Öğretmen Üye 

Mustafa GÜREL Öğretmen Üye 

Hasan EKĠNCĠ Öğretmen Üye 

Fevzi ĠMREN Öğretmen Üye 
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C. ÇalıĢma Takvimi 

Stratejik plan çalıĢmalarının etkin bir Ģekilde yürütülebilmesi için stratejik plan hazırlık 

sürecindeki aĢamalar ihtiyaçlara göre detaylandırılmıĢ ve gerçekleĢtirilecek faaliyetlerin iĢ 

takvimini gösteren zaman çizelgesi hazırlanmıĢtır. 

Stratejik planlama çalıĢmaları Tablo 3‟de belirtilen takvime uygun yürütülmüĢtür. 

Tablo 3: ÇalıĢma Takvimi 

S.No Yürütülen ÇalıĢma  Tarih 

1 Bilgilendirmelerin Yapılması               Ocak 2023 

2 Ekiplerin kurulması          ġubat 2023 

3 Durum Analizi            Haziran 2023 

4 Geleceğe bakıĢ              Haziran 2023 

5 
Taslağın Ġl Milli Eğitim 
Müdürlüğüne Gönderilmesi 

        Kasım 2023 

6 Taslakta Düzeltmelerin Yapılması        Aralık 2023 

7 Onay ve Yayım       Ocak 2024 
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1.Durum Analizi 

Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliĢtirilebilmesi için sahip olunan kaynakların tespiti, 

güçlü ve zayıf taraflar ile kurumun kontrolü dıĢındaki olumlu ya da olumsuz geliĢmelerin 

saptanması amacıyla Müdürlüğümüzce mevcut durum analizi yapılmıĢtır. 

2024-2028 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan Hazırlama ekibi olarak bu alan da 

Müdürlüğümüzün Tarihsel GeliĢimi, Yasal yükümlülükleri ve Mevzuat Analizi, Faaliyet 

alanları ürün ve hizmetlerin iliĢkilendirilmesi, paydaĢ analizi ve Kurum içi ve dıĢı analizler 

yapılmıĢtır. 

A. Kurumsal Tarihçe  

MELĠKGAZĠ MUSTAFA EMĠNOĞLU ANADOLU LĠSESĠ TANITIM BĠLGĠLERĠ TARĠHÇESĠ: 
 
Okulumuz 1992-1993 Eğitim ve Öğretim yılında, Melikgazi Lisesi ve Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi adı ile 21 
derslikli olarak Eğitim ve Öğretime açılmıĢtır. 
  
1992-1993 Eğitim ve Öğretim yılına, Yabancı Dil Ağırlıklı (Süper) Lise olarak baĢlamıĢtır. 
       
                  
1994-1995 Eğitim ve Öğretim yılında, Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi kendi binasına taĢınarak, okulumuz 
bünyesinden ayrılmıĢ, Melikgazi Lisesi adıyla Eğitim ve Öğretime devam etmiĢtir. 
  
Okulumuz, bulunduğu bölgenin hızla geliĢmesi ve ihtiyaca cevap veremez duruma gelmesinden dolayı, 
hayır sever hemĢerimiz Mustafa Eminoğlu'nun yaptırdığı 15 derslikli ek binanın 2002-2003 Eğitim ve 
Öğretim yılında hizmete girmesi ile derslik sayısı 36' ya çıkarak Melikgazi Mustafa Eminoğlu Lisesi adını 
almıĢtır. 2004-2005 Eğitim ve Öğretim yılında Türkiye genelinde Yabancı Dil Ağırlıklı lise uygulamasına son 
verilerek eğitimde dönüĢüm programı çerçevesinde okulumuzun tamamı Anadolu lisesine dönüĢtürülerek 
Genel Lise ve Yabancı Dil Ağırlıklı Lise uygulamasına son verilmiĢ ve Melikgazi Mustafa Eminoğlu Anadolu 
Lisesi adını almıĢtır. 
 
Okulumuz 17 ġubat 2023 depremleri sonrası depreme dayanıksız raporu sonucu yıkım kararı alındığından 
dolayı 2023 yılı  Temmuz ayında yıkılmıĢtır. 2023-2024 Eğitim Öğretim yılında Yıldırım Beyazıt Mahallesinde 
yeni yapılmıĢ olan 20 derslikli Keriman Erkan Ġlkokulunda ikili eğitim olarak eğitim öğretime devam 
etmektedir 
  

 

B. Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi(kendi stratejik 

planın hedefini yaz) 
2019 yılında yürürlüğe giren Melikgazi Mustafa Eminnoğlu Annadolu Lisesi Müdürlüğü 

2019-2023 Stratejik Planı; stratejik plan hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe bakıĢ, 

maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme olmak üzere beĢ bölümden oluĢmuĢtur. 

Bunlardan izleme ve değerlendirme faaliyetlerine temel teĢkil eden stratejik amaç, stratejik 

hedef, performans göstergesi ve stratejilerin yer aldığı geleceğe bakıĢ bölümü eğitim ve 

öğretime eriĢim, eğitim ve öğretimde kalite ve kurumsal kapasite olmak üzere üç tema halinde 

yapılandırılmıĢtır. Melikgazi Mustafa Eminnoğlu Annadolu Lisesi Müdürlüğü Stratejik Planı 

Ġzleme ve Değerlendirme kapsamında, performans göstergeleri ve stratejiler ile gerçekleĢtirilen 

faaliyetlerin gerçekleĢme durumları tespit edilerek, hedeflerle kıyaslanmıĢ ve aĢağıda belirtilen 

hususlar ortaya çıkmıĢtır: 

Bir eğitim ve  öğretim döneminde bilimsel kültürel sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 

faaliyete katılan öğrenci oranı lisede%20 iken hedefe ulaĢılmıĢtır 
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C. Mevzuat Analizi 

Mevzuat analizi aĢamasında, 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete ‟de 

yayımlanarak yürürlüğe giren CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında CumhurbaĢkanlığı 

Kararnamesi, Millî Eğitim Bakanlığının görev alanı kapsamındaki Kanunlar incelenmiĢtir. 

Ġncelenen mevzuat çerçevesinde,Müdürlüğümüz faaliyet alanı kapsamında olan ve 

önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaĢılması öngörülen stratejik amaç ve hedeflere dayanak oluĢturan 

mevzuat hükümleri de incelenmiĢtir. 

 Buna göre Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeli   6 kısımda  belirtilen 

görev tanımları belirtilmiĢtir. 

 

D.Üst Politika Belgeleri Analizi 

Melikgazi Mustafa Eminoğlu Anadolu Lisesi Müdürlüğü‟ne görev ve sorumluluk 

yükleyen amir hükümlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak 

taranmıĢ ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiĢtir. Bu Melikgazi Mustafa Eminoğlu 

Anadolu Lisesi 2024-2028 Stratejik Planı‟nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve 

stratejileri hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıĢtır. Üst politika belgelerinde yer 

almayan ancak Müdürlüğümüzün durum analizi kapsamında önceliklendirdiği alanlara 

geleceğe bakıĢ bölümünde yer verilmiĢtir. 

 CumhurbaĢkanlığının Türkiye Yüzyılı ve Milli Eğitim Bakanlığının Eğitimde türkiye 

yüzyılı vizyonu üst politika belgeleri olarak iki bölümde incelenmiĢtir (Tablo 6).  

 
 
 

Tablo 4: Üst Politika Belgeleri 
Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

Kalkınma Planları  

Orta Vadeli Programlar TÜBĠTAK Vizyon 2023 Eğitim ve Ġnsan Kaynakları Raporu 

Orta Vadeli Mali Planlar  

CumhurbaĢkanlığı Yıllık Programı Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi  

CumhurbaĢkanlığı Türkiye Yüzyılı Vizyonu Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi  

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitimde Türkiye Yüzyılı  Vizyonu Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

MEB 2019-2023 Stratejik PlanTaslağı Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi   

Millî Eğitim ġura Kararları Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi  

 

D. Faaliyet Alanları Ġle Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
Mevzuatla Millî Eğitim Müdürlüklerine verilen diğer görev ve hizmetler ile kamu 

kurumu olarak kendisine verilen yasal yükümlülükler analiz edilerek faaliyet alanları 

boyutlandırılmıĢtır.  Belirlenen ürün ve hizmetlerin birbirleriyle olan iliĢkileri gözetilerek belirli 
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faaliyet alanları altında toplulaĢtırılması, kuruluĢun organizasyon Ģemasının ve faaliyetlerinin 

bütününün gözden geçirilmesi açısından faydalı bir çalıĢma olmuĢtur. Belirlenen faaliyet 

alanları, stratejik planlama sürecinin daha sonraki aĢamalarında dikkate alınmıĢtır. Ayrıca, 

paydaĢların görüĢ ve önerileri alınırken, bu aĢamada belirlenen faaliyet alanları bazında 

çalıĢmalar yürütülmüĢtür. 

Ġlçemiz 2024–2028 Stratejik Plan hazırlık sürecinde faaliyet alanları ve hizmetlerinin 

belirlenmesine yönelik çalıĢmalar yapılmıĢtır. Bu kapsamda birimlerinin yasal yükümlülükleri, 

standart dosya planı, üst politika belgeleri, yürürlükteki uygulanan sistemler ve kamu hizmet 

envanteri incelenerek müdürlüğümüzün hizmetleri tespit edilmiĢ; eğitim ve öğretim, bilimsel, 

kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler, ölçme ve değerlendirme, insan kaynakları yönetimi, 

araĢtırma, geliĢtirme, proje ve protokoller, yönetim ve denetim, uluslararası iliĢkiler ve fiziki ve 

teknolojik altyapı olmak üzere sekiz faaliyet alanı altında gruplandırılmıĢtır.  

E. PaydaĢ Analizi 
Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz, tüm paydaĢların görüĢ, talep, 

öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiĢtir. Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü olarak paydaĢlarımızın belirlenmesinde yasalarla bağlı olduğumuz ilçe milli 

eğitim ve kaymakamlığımız ile birlikte, gerçekleĢtirmeyi planladığımız faaliyetlerimiz, 

projelerimiz ve hizmetlerimizin yürütülmesindeki iĢbirlikleri dikkate alınmıĢtır. Kurum içi 

yöneticiler, personeller ile müdürlüğümüz bünyesindeki okul/kurum personeli kurum 

hizmetlerini yürütmekle sorumlu iç paydaĢlardır. Eğitim hizmetlerinden doğrudan ve dolaylı 

olarak yararlanan veya faaliyetlere ortak kiĢi ve kurumlar da dıĢ paydaĢlardır.  Melikgazi 

Mustafa Eminoğlu Anadolu Lisesi Müdürlüğü, faaliyetleriyle ilgili ürün ve hizmetlere iliĢkin 

memnuniyetlerin saptanması konularında baĢta iç paydaĢlar olmak üzere dıĢ paydaĢların da 

stratejik planlama sürecine katılımını sağlamak amacıyla müdürlüğümüzün oluĢturduğu 

anket.meb.gov.tr web sitesinden iç ve dıĢ paydaĢ anketleri oluĢturulmuĢtur. Ankete katılan 20 

iç paydaĢ, 600 dıĢ paydaĢın Stratejik Planlama Ekibi tarafından analizleri yapılarak 

kurumumuzun paydaĢlarla iliĢkilerinin seviyesi ve önceliklerin tespit edilmesine çalıĢılmıĢtır. 

PaydaĢların önerileri değerlendirerek, yasaların ve maddi imkânların el verdiği ölçüde stratejik 

planlamaya dâhil edilmiĢtir.(EK:1) 

 Melikgazi Mustafa Eminnoğlu Anadolu Lisesi bünyesindeki iç paydaĢların beklenti ve 

görüĢleri, 2024-2028 Stratejik Plan çalıĢmaları kapsamında yapılan bilgilendirme 

seminerlerindeki uygulamalar ve anket çalıĢmaları ile alınmıĢtır. DıĢ paydaĢların beklenti ve 

görüĢleri ise, birey veya kurumlarla yapılan ortak çalıĢmalara bağlı olarak ve dıĢ paydaĢ anketi 

ile tespit edilmiĢ, bu görüĢler Stratejik Plandaki GZFT, sorun alanları ve geleceğe bakıĢ 

bölümlerine yansıtılmıĢtır.  

 

 ġekil 3:  DıĢ PaydaĢlarımızın müdürlüğümüz “okul-aile birliği geliĢtirilmesine yönelik 

faaliyetlerden “ memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere Ģekil 5‟te yer verilmiĢtir.ġekil 

5 teki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 

68,92 oranında memnun olduğu anlaĢılmıĢtır. 

ġekil:4 paydaĢların müdürlüğümüz faaliyetlerinden memnuniyet düzeyi 
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PaydaĢlarımızın müdürlüğümüz “okul-aile birliği geliĢtirilmesine yönelik faaliyetlerden “ 

memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere Ģekil 5‟te yer verilmiĢtir.ġekil 5 teki veriler 

incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 40 oranında 

memnun olduğu anlaĢılmıĢtır. 

 

F. KuruluĢ Ġçi Analiz 

Kurum Kültürü Analizi 

Müdürlüğümüzde kurum kültürünün oluĢturulması için iĢ ve iĢlemlerde birim içi ve 

birimler arası koordinasyon sağlanmaktadır. Birimlerde görevlendirilen personel, katıldığı 

hizmet içi eğitimlere, ilgi ve yeteneklerine göre belirlenmektedir. Müdürlüğümüzde görevli, 

Ģube müdürleri, birim Ģefleri ve birim personeli arasında hiyerarĢik bir sistem olmakla birlikte 

gerek yöneticiler gerekse personel arasında yatay iletiĢim mevcuttur. Her çalıĢanın fikirlerini 

rahatlıkla ifade edebileceği Ģekilde koordinasyon mekanizması oluĢturulmuĢtur. Yönetici ve 

personelimizin mesleki yetkinliklerinin geliĢtirilmesi için hizmet içi eğitim faaliyetlerine 

katılımları teĢvik edilmektedir. Stratejik Yönetim Sürecinde karar alma mekanizması iĢletilirken 

iç ve dıĢ paydaĢların görüĢleri dikkate alınmaktadır. Müdürlüğümüz çalıĢmalarına etki 

düzeyleri ve önemleri değerlendirilerek beklenti ve öneriler, karar alma mekanizmasına dâhil 

edilmektedir. ÇalıĢmalar kurgulanırken dönemsel, çevresel, sosyolojik ve benzeri değiĢkenler 

dikkate alınmakta, sorunların çözümü ve ihtiyaçların giderilmesi amacıyla yapılan çalıĢmalarda 

bu değiĢkenler değerlendirilmektedir.  

Stratejik plan hazırlanması çalıĢmaları kapsamında yapılan tüm faaliyetler Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürümüzün bilgileri ve tensipleri dâhilinde yürütülmektedir. Ancak stratejik 

planlama ve izleme-değerlendirme çalıĢmaları baĢta olmak üzere “Stratejik Yönetim Süreci” ile 

ilgili iĢ ve iĢlemleri koordine edecek nitelikte personelin yeterli sayıda bulunmaması,bu alanda 

çalıĢan personelin yerinin değiĢtirilmesi ve bu konudaki ihtiyacın giderilmesi zorunluluğunu 

ortaya koymaktadır. 

2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları kapsamında analiz çalıĢmalarında elde 

edilen bulgu, sonuç, öneri ve değerlendirmeler aĢağıda sunulmuĢtur.  
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TeĢkilat Yapısı 

Melikgazi Mustafa Eminnoğlu Annadolu Lisesi Müdürlüğü 14/09/2011 tarih ve 28054 

sayılı Kanunun 652 sayılı kararname ile yönetim ve organizasyon yapısı belirlenmiĢ olup iĢ ve 

iĢlemlerini bu kanun doğrultusunda yürütmektedir. 

27.06.2019 tarih ve 30814 sayılı resme gazetede yayınlanan Milli eğitim bakanlığına bağlı 

eğitim kurumları yönetici ve öğretmenlerinin norm kadrolarına iliĢkin yönetmelik 

doğrultusunda oluĢturulmuĢtur. 

ġekil 3: TeĢkilat ġeması 

 

Ġnsan Kaynakları 

Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli 

Ģekilde kullanmak; insan kaynağının iç ve dıĢ geliĢmelere uygun olarak etkin bir Ģekilde 

planlanmasını, geliĢtirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından 

büyük önem taĢımaktadır. 

 Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü teĢkilatı personel dağılımları ve bilgileri aĢağıda yer alan 

tablolarda belirtilmiĢtir. 

 Tablo 5: Meligazi Mustafa Eminoğlu Anadolu Lisesi Personel Yapısı 

GÖREV ÜNVANI  TOPLAM  ASĠL  VEKĠL  

OKUL MÜDÜRÜ  1 1 ---- 

MÜDÜR YARDIMCISI  3 3 ---- 

ÖĞRETMEN  79 79 ---- 

MEMUR  2 2 ---- 

HĠZMETLĠ  2 1 1 

    

Oul Müdürü

Müdür 
Yardımcıları 

(3)

Öğretmenler
(79)

Memurlar

(2)
Öğrenciler

(1200)
Hizmetliler

(2)
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OKUL /KURUM YÖNETĠCĠSĠ  OLMASI GEREKEN 

NORM 

MEVCUT  

ASĠL 

MÜDÜR  1 1 

MÜDÜR BAġ YRD.  0 0 

MÜDÜR YARDIMCISI  3 3 

EĞĠTĠM ÖĞRETĠM SINIFI  OLMASI GEREKLĠ 
NORM  

MEVCUT  

ÖĞRETMEN  75 79 

 

TÜRÜ  MEVCUT  

GEÇĠCĠ PERSONEL (657 4/C)  0 

SÜREKLĠ ĠġÇĠ  1 
HĠZMET SATIN ALIMI  
YOLUYLA ÇALIġTIRILAN 
PERSONEL SAYISI  

TEMĠZLĠK  ġOFÖR  GÜVENLĠK  

-  -  -  

DERS KARġILIĞI ÜCRETLĠ 
ÖĞRETMEN  

0 

 

Teknolojik Kaynaklar 

Kurumumuzda elektronik ortamda belge aktarım iĢlemleri DYS (Doküman Yönetim 

Sistemi)  ile gerçekleĢtirilmektedir. Ayrıca Müdürlüğümüz ve diğer kurumlar arasında DYS 

aracılığıyla yazıĢmalar yapılmaktadır.  

Bakanlığımızın kurmuĢ olduğu MEBBĠS vâsıtasıyla, kurumsal ve bireysel iĢ ve iĢlemlerin 

büyük bölümü, ayrıca personel ve öğrenci iĢlemlerini içeren modüller tek bir yapıda 

kurgulanmıĢ, teĢkilatın tüm birimlerinin kullanımına sunulmuĢtur. Bütün okul ve kurumlarda 

MEBBĠS üzerinden “Yatırım ĠĢlemleri, MEĠS, e-Alacak, e-Burs, Evrak, TEFBĠS, Kitap Seçim, e-

SoruĢturma Modülü,  Sınav,  Sosyal Tesis, e-Mezun, ĠKS, MTSK, Özel Öğretim Kurumları, 

Engelli Birey, RAM, TKB, Öğretmenevleri, Performans Yönetim Sistemi, Yönetici, Mal, Hizmet 

ve Yapım Harcamaları, Özlük, Halk Eğitim, e-Okul, Veli Bilgilendirme Sistemi” ve benzeri 

baĢlıklarında çalıĢmalar yürütülmektedir. Bakanlığımızın Veri Toplama Sistemi aktif olarak 

kullanılmaktadır. Ayrıca “CĠMER, MEBĠM, e-Muhtar,(Açık kapı)” gibi servisler aracılığıyla 

birey ve kurumlara talep, görüĢ, öneri, Ģikâyet ve ihbar baĢlıklarıyla hızlı ve etkin bir biçimde 

hizmet sağlanmaktadır. 

Bununla beraber yerel düzeyde istatistiki verilerin elde edilmesi ve değerlendirilmesi 

amacıyla hazırlanmıĢ olan e-istatistik sisteminin etkin kullanımı konusunda yasal bir dayanak 

bulunmaması, yerel düzeyde teknolojik altyapının zayıf yönünü oluĢturmaktadır. 
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Tablo 6: FATĠH Projesi Okullara Dağıtılan Tablet, Akıllı tahta, Projeksiyon ve Yazıcı Sayıları  
GENEL ORTAÖĞRETĠM  

Tablet 
Bilgisayar 

Sayısı 

Akıllı 
Tahta 
Sayısı 

Projeksiyon 
Sayısı 

Çok 
Amaçlı 
Yazıcı 
Sayısı 

    

- 20 - 4     

 

Tablo 7:Teknolojik Kaynaklar 
SIRA 
NO 

ÜRÜN ADI MĠKTARI 

1 Bilgisayar ve Sunucular 10 
2 Bilgisayar ve Çevre Birimleri - 
3 Teksir ve Çoğaltma Makinaları 3 
4 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları 1 
5 HaberleĢme Cihazları 1 
6 Aydınlatma CĠhazları 1 
   

Fiziki Kaynak Analizi  
Melikgazi Mustafa Eminoğlu Anadolu Lisesi Müdürlüğü 6 ġubat 2023 Depremleri sonrası yıım 

ararı alınması ve yıkılması sonucu yeni binası yapılıncaya kadar yeni hizmet binası olarak 2023 yılı Eylül 

ayında Yıldırım Beyazıt Mah. ġükran Sk. No: 56 Melikgazi/ KAYSERĠ adresinde bulunan Keriman 

Erkan Ġlkoulunda hizmet vermeye baĢlamıĢtır. Merkez binasında, bağlı tüm birimlerle koordineli bir 

çalıĢma içerisinde hizmet vermektedir. 

Tablo 8:Müdürlüğümüzün Fiziki Kaynakları Arasında Yer Alan Bina Sayısı 

Sıra  Kullanım Alanı/Türü 
Bina Sayısı  

(Tahsisli Binalar 
Dâhil) 

Kapasite Durumu 
(Yeterli/Yetersiz) 

1 Hizmet Binası Ek Hizmet Binası 1 Yeterli 
5 Ġhata Duvarı 1 Yeterli 
6 Güvenlik Kamerası Sistemi 1 Yeterli 

    
 

Mali Kaynaklar 

Planlama sürecinin önemli unsurlarından biri de maliyetlendirmedir. Belirlenen amaç ve 

hedeflere ulaĢabilmek için kaynakların bütçeyle iliĢkilendirilmesi gerekmektedir. Böylece 

kaynakların belirlenmiĢ olan amaçlar doğrultusunda daha etkili ve verimli bir Ģekilde 

kullanılması sağlanacaktır. 

Eğitim ve öğretimin baĢlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan 

pay, il özel idareleri bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum kuruluĢlardan 

sağlanan hibe, kredi ve burslar, gerçek ve tüzel kiĢilerin bağıĢları ve okul-aile birlikleri gelirleri 

oluĢturmaktadır.  
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Tablo 9: Meligazi Mustafa Eminoğlu Anadolu Lisesi Bütçesi (Ekonomik Sınıflandırma) 
HARCAMA 

KALEMĠ 
(EKONOMĠK KODA 

GÖRE) 

GELĠR/
GĠDER 

2020 2021 2022 2023 
2024 Yılı 

Tahmini Bütçe 

2023 Yılı 
Bütçe 

Payları (%) 

 
18684.13.69.01.03.02 
Temizlik ve Hijyen 
Giderleri 
 

GELĠR  
 

26.416,50 63.305,50 143.758,60 
300.000,00 14 

GĠDER 
 

26.416,50 63.305,50 143.758,60 
 

300.000,00 
 

14 

18731.13.69.01.03.02 
Mal ve Hizmet Alımı 
Giderleri 

GELĠR  
 

0 315.543,00 373.174,54 400.000,00 37 

GĠDER 
 

0 315.543,00 373.174,54 400.000,00 37 

276.13.69.01.03.02   
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

GELĠR  
 

143.755,16 26.229,66 122.008,90 200.000,00 12 

GĠDER 
 

143.755,16 26.229,66 122.008,90 
200.000,00 12 

276.13.69.01.03.04.80  
Cari Transferler 

GELĠR  
 

0 
 

40.086,00 0 07 

GĠDER 
 

0 
 

38.373,40 0 07 

276.13.69.01.03.05 
HaberleĢme ve 
Ġnternet Giderleri 

GELĠR  
 

1.435,50 2.470,00 72.084,00 150.000,00 05 

GĠDER 
 

1.435,50 2.470,00 72.084,00 150.000,00 05 

.276.13.69.01.03.07  

Bakım Onarım 
Giderleri          

GELĠR  
 

0 26.224,32 51.988,79 100.000,00 19 

GĠDER 
 

0 26.224,32 51.988,79 
 

100.000,00 
19 

9845.13.69.01.06.01  

Donatım Malzemesi 
Giderleri          

GELĠR  
 

0 35.976,19 200.000,00 200.000,00 04 

GĠDER 
 

0 35.976,19 200.000,00 
200,000,00 04 

409.276.13.69.01.01.04 
GELĠR  

 
6.066,35 0 0 0  

GĠDER 
 

6.066,35 0 0 00  

276.13.69.01.03.04.80  
Personel Taminat Gideri 

GELĠR  
 

61.989,00 0 0 0  

GĠDER 
 

61.989,00 0 0 0  

GELĠR TOPLAMI 
 

239.662,51 469.748,67 1.003.100,83 1.350.000,00 100 

GĠDER TOPLAMI 
 

239.662,51 469.748,67 1.001.388,23 1.350.000,00 100 

Not: 2018/2019  yılı değiĢim oranları % 10‟dur. 

 

Tablo 10: Meligazi Mustafa Eminoğlu Anadolu Lisesi Kaynak Tablosu (2022-2023) 

BÜTÇE KAYNAKLARI 
Öncesi Yıl Cari Yıl 

2022 2023 

Genel Bütçe 
 

1.003.100,83 
 

1.350.000,00 

Özel Bütçe - - 

Yerel Yönetimler(YİKOB) - - 

Sosyal Güvenlik Kurumları - - 

Bütçe Dışı Fonlar(Ulusal ve Uluslararası Projeler) - - 

Döner Sermaye - - 

Vakıf ve Dernekler - - 

Dış Kaynak - - 

Diğer (Kaynak Belirtilecek)      Okul-Aile Birliği 250.000,00 358.000,00 

TOPLAM 1.708.000,00 1.708.000,00 
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G. PESTLE Analizi 
PESTLE analiziyle Müdürlüğümüz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 

sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dıĢ etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıĢtır.  

 Politik Faktörler 
 Eğitimin merkezi yönetim anlayıĢından yerinden yönetim anlayıĢına doğru 

kayması 
 MEB yasa, yönetmelik ve mevzuat değiĢiklikleri 
 Yabancı dil eğitimine erken yaĢlarda baĢlanılması 
 Öğrencilerin değiĢik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına 

odaklanma 
 4+4+4 kademeli zorunlu eğitim sisteminin tesis edilmesi ve müfredatın bu 

doğrultuda yenilenmesi 
 Eğitim sisteminde, bireylerin kiĢilik ve kabiliyetlerini geliĢtiren, hayat boyu 

öğrenme yaklaĢımının uygulanması 

 Ekonomik Faktörler 

 Aktif halde bulunan 3 Organize Sanayisinin bulunması  
 Bölgenin ticaret merkezi olması 
 Enerji sektöründe aktif rol almaya baĢlaması 
 Turizme kaynaklık edecek tarihi ve doğal mirasa sahip olması 
 Ġlçemizdeki hayırseverlerin eğitime desteği 
 Organize tarım iĢletmelerinin oluĢumunun yetersiz olması 
 Ġlçemizin coğrafi konum olarak stratejik bir yerde bulunması 
 Hizmet sektöründeki eksiklikler 
 AB eğitim projelerinin eğitime önemli oranda ekonomik destek sağlaması 

 Sosyokültürel Faktörler 

 Medyanın olumsuz etkileri ile kültürel değerlerdeki çatıĢmanın artması 
 Toplumun eğitimden beklentilerinin akademik baĢarıya odaklı olmasının eğitime 

olumsuz etkisi 
 Sosyal aktivitelerin yapılacağı yeterli mekan olmaması 
 Birçok geleneksel ve sosyal yapının etkisinin azalması 

 Teknolojik Faktörler 

 Fatih Projesinin yaygınlaĢtırılması 
 Eğitimde teknolojik alt yapı ve E- Okul uygulamaları 
 Bilginin hızlı üretimi, eriĢilebilirlik ve kullanılabilirliğinin geliĢmesi 
 Teknolojinin kullanım amacına yönelik tehditler 
 Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve paylaĢım olanakları 
 Toplumun teknolojideki olumsuz geliĢmelerin etkisinde kalması 
 Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin müfredata entegrasyonunun sağlanması 
 BaĢta ilçe merkezleri olmak üzere, merkeze uzak kırsal bölgelerde dahi teknoloji 

ve internet olanakları bakımından belirli bir alt yapıya sahip olma 
 Kurum ve kuruluĢlarda teknoloji sayesinde zaman ve hız bakımından iĢgücü 

verimliliği artmıĢtır. 
 3G ve 4G teknolojilerinin öğrenciler arasında yaygınlaĢması 
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 Yasal Faktörler 

 Mevzuat hükümleri  

 Çevresel Faktörler 

 Sürdürülebilir çevre politikalarının uygulanıyor olması,  
 Toplumun  ve  yerel yönetimlerin farkındalığı 
 Erciyes Dağı ve geliĢen kıĢ turizmi potansiyeli 
 Dünyaca ünlü Kapadokya'da yer alması nedeniyle çok sayıda yerli ve yabancı 

turisti ağırlaması 
 ElveriĢli coğrafyası ile yamaç paraĢütünün yanı sıra, kayak, bisiklet gibi diğer sportif 

turizm çeĢitlerine olanak sunması 

H. GZFT Analizi 

Müdürlüğümüzün performansını etkileyecek stratejik konuları belirlemek ve 

yönetebilmek amacıyla gerçekleĢtirilen durum analizi çalıĢmaları kapsamında SPE tarafından 

GZFT Analizi yapılmıĢtır.  

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntem olan GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf 

Yönler, Fırsatlar ve Tehditler ) analizidir. Genel anlamda kurum/kuruluĢun bir bütün olarak 

mevcut durumunun ve tecrübesinin incelenmesi, üstün ve zayıf yönlerinin tanımlanması ve 

bunların çevre Ģartlarıyla uyumlu hale getirilmesi sürecine GZFT analizi adı verilir. GZFT 

analizi, kurum/kuruluĢ baĢarısı üzerinde kilit role sahip faktörlerin tespit edilerek, stratejik 

kararlara esas teĢkil edecek Ģekilde yorumlanması sürecidir. Bu süreçte kurum/kuruluĢ ve 

çevresiyle ilgili kilit faktörler belirlenerek niteliğini artırmak için izlenebilecek stratejik 

alternatifler ortaya konulmaktadır. Ġdarenin ve idareyi etkileyen durumların analitik bir 

mantıkla değerlendirilmesi ve idarenin güçlü ve zayıf yönleri ile idareye karĢı oluĢabilecek 

idarenin dıĢ çevresinden kaynaklanan fırsatlar ve tehditlerin belirlendiği bir durum analizi 

yöntemidir. 

Müdürlüğümüzce yapılan GZFT analizinde Müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile 

Müdürlüğümüz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiĢtir. 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

1. Genç nüfus yapısı ve okullaĢma oranının yüksek olması 

2. Teknolojik geliĢmeleri küresel boyutta takip edebilen personelin var oluĢu 

3. Ekolojik dengeyi korumaya yönelik proje ve eğitimlerin olması 

4. Yenilikçi eğitim anlayıĢının benimsenmiĢ olması 

5. Ġlimizde bulunan meslek örgütlerinin meslek kurslarına olan ilgisi 

6. Ġlimizde Bilim Sanat Merkezinin bulunması 

7. Sosyal ve kültürel faaliyetlere önem verilmesi 

8. Öğretmenlerin öğrenme ve kendilerini geliĢtirme eğilimlerinin olması 

9. Ulusal ve uluslararası yarıĢmalarda elde edilen baĢarılarının olması 

10. Uluslararası eğitim ortamlarının gözlenerek Ģehrimize kazandırılıyor olması 

11. Tuitak projeleri sayesinde farklı kültürlerle iletiĢime geçen idareci, öğretmen ve öğrenci 

sayısının artması 

12. Kurumun, güçlü bir yönetim kadrosuna sahip olması 
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13. DYS sisteminin kullanılıyor olması 

14. Dinamik, genç, donanımlı, teknolojik yönden bilgili, yetiĢmiĢ personelin olması 

15. Kurumun çalıĢanlarına kendini geliĢtirme imkânı tanıması 

16. Görev dağılımının iĢleri kolaylaĢtırması 

17. PaydaĢlar arasında etkili iletiĢim olması 

18. ARGE çalıĢmalarına verilen önem  

19. Hayırsever ailelerin eğitim ortamlarının iyileĢtirilmesinde aktif olarak yararlanılması 

20. Kurumsal ağ sisteminin olması (e-okul, MEBBĠS vb.) 

21. Teknolojik alt yapının güçlü olması ve merkezden en uzak taĢraya kadar hızlı bir 

haberleĢme sisteminin olması  

22. Etkili denetleme sisteminin varlığı 

23. Yerel yönetimlerle sıkı bir iĢ birliğinin olması 

24. Kalite geliĢtirme ve iyileĢtirme çalıĢmalarının kurumumuzda etkili bir biçimde 

sürdürülüyor olması 

25. Toplumsal sorunlara duyarlı personelin olması 

26. Müdürlüğümüzün çok geniĢ paydaĢ kitlesine sahip olması 

27. Ġl geneli öğretmen ihtiyacının az olması 
28. Öğrenci devam oranlarının yüksek olması 
29. Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünün bağımsız bir binaya sahip olması 

ZAYIF YÖNLER 

1. Özel öğretim kurumlarının sayıca yetersiz olması 

2. Adrese dayalı kayıt sisteminin olması sınavsız öğrenci alınması  

3. Eğitim kurumlarında çalıĢan öğretmenlerin aynı kurumda uzun süre çalıĢması sebebi ile 

iĢletme körlüğü yaĢaması 

4. BirleĢtirilmiĢ sınıfların ve burada öğrenim gören öğrencilerin olması 

5. Performansa dayalı izleme ve değerlendirmenin olmaması 

6. Mesleki eğitimde alan yönlendirmesinde aile-öğrenci-okul iĢbirliğinin yeterli düzeyde 

olmaması 

7. Okul ve kurumlarımızda; yeterli düzeyde yardımcı personelin (hizmetli –memur- 

teknisyen vb.) olmaması 

8. Öğrencileri Cep Telefonu kullanımında bilinçsiz hareket etmesi 

9. Derslik ihtiyacının karĢılanamaması 

10. Sağlıklı ve geliĢtirebilir bir veri tabanının olmaması 

11. Mevzuatların sık sık güncellenmesi nedeni ile personelin ilgili mevzuata hâkim 

olmaması 

12. Ġkili eğitim yapan kurum olması 

13. Bayan yönetici sayısındaki yetersizlik 

14. Eğitim sendikalarının yönetim üzerindeki etkisi 

15. Yönetici ve personelin hizmet içi eğitim ihtiyaçlarının hızlı biçimde karĢılanamaması  

16. Personelde motivasyon ve bireysel yetkinliklerini geliĢtirici faaliyetlerin yeterince 

olmaması 

17. Medyanın eğitime olan etkisinin yeterince kullanılmaması 
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18. Okul aile birliğinin kabul ettiği gönüllü bağıĢların ihtiyacı karĢılayamaması  

19. Eğitime yönelik alınan kararlarda demokratik katılımın yeterince olmaması 

      20. Yöneticilerin yeterliliklerinin, inisiyatif alma becerilerinin yeterli olmaması 

      21. Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısının fazla olması 

 

   FIRSATLAR 

20. Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik projelerin teĢvik edilip yaygınlaĢtırılması  

21. GiriĢimcilik konusunda farkındalığın artması  

22. Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik proje çalıĢmaları  

23. Proje ve bilimsel etkinliklerin çeĢitliliğinin artması  

24. Kalite, misyon ve vizyon farklılaĢması konusundaki yeni düzenlemeler  

25. Okul ve çevresinin çevre bilinci, çevre yönetimi ve sürdürülebilir çevre çalışmalarının 

desteklenmesi  

26. Genç nüfusun çok olması 

27. Bilgiye eriĢilebilirlik ve kullanılabilirliğinin artması 

28. Dünyada ve Türkiye‟de hızlı geliĢim sergileyen teknoloji alanındaki çalıĢmalar 

29. Bakanlığın öğrenciye eğitim bursları vermesi 

30. SanayileĢmenin çoğalmasıyla mesleki ve teknik eğitime eğilim/önemin artması 

31. Ġlimizin sürekli geliĢen ve yenilenen 3 Organize Sanayi Bölgesi‟nin olması 

32. Ġlimizde 4 üniversitenin bulunması,  

33. Sağlık sektöründe bölgenin en etkin ili olunması 

34. Teknolojinin hızla geliĢmesi, geliĢen teknolojinin eğitim alanında kullanılabiliyor olması 

35. Eğitime %100 destek kampanyasının olması 

36. Yerel yönetimlerin eğitime desteği 

37. ĠġKUR aracılığı ile çeĢitli alanlarda yardımcı personel hizmetlerinin karĢılanabilmesi 

38. Erciyes master planının uygulanması 

39. Gelenek ve görenek bakımından zengin bir tarihi geçmiĢe sahip olunması 

TEHDĠTLER 

1. Eğitim politikasında yaĢanan değiĢim sonucu okulumuzun öğrenci alım Ģeklinin değiĢmesi Bölgesel 
nüfus yığılmaları 

2. Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı 

3. Siyasi söylem ve eylemlerin eğitim içinde çok fazla etkili olması 
4. Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel eğitim konusunda yeterli bilgiye ve farkındalığa 

sahip olmaması 
5. Öğrencileri tehdit eden uyuĢturucu, sigara kullanımının küçük yaĢlara kadar düĢmesi 

ve artıĢ hızı  
6. Ġlimizde bölgesel sosyo-ekonomik farklılıklar 
7. Aile bütünlüğünün bozulmaların artması 
8. Ülkedeki siyasi çatıĢmaların eğitim iĢlevini gölgede bırakması 
9. Görsel medyada yayınlanan eğitim dizilerinin öğrenciler üzerinde yarattığı psikoloji 
10. Ġklim koĢullarının zorlukları 
11. Bireylerde oluĢan teknoloji bağımlılığı 

12. Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma 
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alıĢkanlığının yetersiz olması 
13. Toplumsal yapı bozuklukları 
14. Öğretmenlerin bir kurumda çalıĢma süreleri 
15. Eğitim faaliyetleri Ar-Ge çalıĢmalarına bütçe ayrılamaması 
16. Yerel maddi destek bulmakta yaĢanan güçlükler 
17. Velilerin eğitim faaliyetlerine katılım oranlarının düĢük olması 
18. Bilimsel, teknolojik temalı çalıĢmalar için maddi kaynak temininde güçlük yaĢanması 

 

 

Ġ. Tespitler ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 
Melikgazi Mustafa Eminoğlu Anadolu Lisesi Müdürlüğü olarak mevcut durum 

analizimizin yapılması ile ortaya çıkan temel sorunlarımız ve geliĢim alanlarımızın hangileri 

olduğu analizler sonucunda ortaya çıkarılmıĢtır. Müdürlük olarak 2024 yılında Mustafa 

Eminoğlu Anadolu Lisesi  eğitimini her bireyin eğitme ulaĢabildiği, kapasite olarak her bireyin 

eğitim olanaklarından faydalanabildiği, kalite olarak Avrupa standartlarına ulaĢabilmiĢ olmayı 

amaçlamaktayız. Durum analizinde yer alan her bir bölümde yapılan analizler sonucunda 

belirlenmiĢ olan tespitler ve ihtiyaçlardan yola çıkılarak müdürlüğümüz stratejik planının 

mimarisi oluĢturulmuĢtur. 
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3.Geleceğe bakıĢ 

Bu bölümde; Müdürlüğümüzün misyonu, vizyonu ve temel değerleri ile stratejik 

amaçları, stratejik hedefleri, performans göstergeleri ve eylemleri yer almaktadır. 

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 1 (Bir) numaralı 

CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi ve ilgili diğer mevzuat ve üst politika belgelerinden 

yararlanılarak Müdür, Üst Kurul ve Ekip Üyelerinin görüĢleri doğrultusunda 

Müdürlüğümüzün misyonu oluĢturulmuĢtur. Uzun vadede Müdürlüğümüzün gerçekleĢtirmek 

istediklerini ve ulaĢmak istediği yeri yansıtacak Ģekilde kurumun vizyonu oluĢturulmuĢtur. 

Temel değerlerimiz; Strateji GeliĢtirme ġubesi çalıĢanlarının görüĢleri dikkate alınarak nitel 

analiz, toplumsal beklentiler, paydaĢ düĢünceleri, kurumun vizyonu gibi faktörler 

değerlendirilerek ortaya konulmuĢtur. 

Misyonumuz:  

 

                                          BİZ ÖĞRENCİLERİMİZİN  

 

                                               HAYALLERİ İLE BAŞARILARINI 

                                                  

                                   BULUŞTURMAK İÇİN VARIZ              

Vizyonumuz:  
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Vizyonumuz  

 

 

Ġstiyoruz ki... 

Okulumuzda her bir öğrenci; Okulun ve 

Öğretmenlerin kendileri için var olduğuna, 

koşulsuz sevileceklerine ve sayılacaklarına inansın. 

Ġstiyoruz ki... 

Okulumuzdaki bütün çalışanlar yaptıkları her 

hizmetin takdirle karşılanacağına, getirdikleri her 

önerinin dinleneceğine, 

geliştirdikleri her projenin destekleneceğine inansınlar. 

Ġstiyoruz ki... 

Okulumuzdaki bütün veliler öğrencilerine her 

türlü fırsatın eşit bir şekilde verileceğine inansın. 

Ġstiyoruz ki 

 

Okulumuz; Öğrenen OKUL, Öğretmenlerimiz; 

ÖĞRENEN ÖĞRETMEN, Öğrencilerimiz; Öğrenen 

ÖĞRENCĠLER olsunlar. 

Ġstiyoruz ki... 

Öğrencisi, Velisi, Öğretmeni, Çalışanı gururla 

benim okulum diyebilsin. 

Ġstiyoruz k... 

Okulumuz bilgi üreten, değer üreten, yeteneği 

geliştiren merkez olsun. 

Ġstiyoruz ki... 

Okulumuza devam eden ve okulumuzu bitiren her 

öğrenci toplumda saygın, saygılı, hakkını koruyan, 

başkalarının hakkını çiğnemeyen, özgür ve eleştirel 

düşünebilen, farklı düşüncelere hoşgörü ile bakabilen 

ülkesini seven bilinçli bir birey olsun. 

******* 



  

 

30 

                                    

Temel Değerlerimiz: 

  

 

Amaç ve Hedeflere ĠliĢkin Mimari 

Stratejik Amaç :1.1 Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını 

sağlamak 

Stratejik Hedef:1.1.1 Öğrencilerin okula eriĢim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

Stratejik Hedef:1.1.2 Öğrencilerin ders dıĢı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 

Stratejik Amaç: 2.1. Öğrencilerin ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime 

hazırlanması,yaratıcı, yenilikçi, giriĢimci, üretken, kalkınmaya destek veren, bireyler olarak 

yetiĢtirilmesi 

sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef: 2.1.1. Öğrencilerin derslerdeki akademik baĢarısı artırılacaktır. 

Stratejik Hedef: 2.1.2. Öğrencilerin ilgi, beceri ve yetenekler geliĢtirilerek üst öğrenime yerleĢen 

öğrenci oranınıartırmak 

 

Stratejik Hedef: 2.1.3. Öğrencilerin akademik baĢarısının arttırılması ve yaĢam becerilerinin 

geliĢtirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 

 

Stratejik Hedef: 2.1.4. Öğrencilerin ulusal/uluslararası projelere katılım oranları ve hareketlilik 

sayısı yükseltilerek beceri temelli yabancı dil öğrenme yeterlilikleri artırılacaktır. 

 

Stratejik Amaç 3.1: Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir 

Ģekildegeliştirilecektir. 

 

Stratejik Hedef 3.1: Okulun fiziki mekânları ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileĢtirilmesi 
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sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 3.2: Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢimleri ve motivasyonları 

güçlendirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.3: Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için okul 

sağlığı ve güvenliği geliĢtirilecektir 

 

Stratejik Hedef 3.4:Ġklim değiĢikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği 

sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 
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Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejiler 

Amaç 1 
Amaç 1.1 

Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını 

sağlamak 

 

Hedef 1.1.1 Öğrencilerin okula eriĢim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

Amacın Ġlgili Olduğu 

Program/Alt Program 

Adı 

 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 

Amacın ĠliĢkili Olduğu 

Alt Program Hedefi 

 

Eğitime EriĢim 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.1.1. Bir eğitim ve 

öğretim yılında 

devamsızlık süresi 20 

günden fazla olan 

öğrenci oranı (%) 

20 60 60 55 50 45 40 

PG-1.1.2. Bir eğitim ve 

öğretim yılında sınıf 

tekrar eden öğrenci oranı 

(%) 

20 10 10 9 8 7 6 

PG-1.1.3. Bir eğitim ve 

öğretim yılında örgün 

eğitimden ayrılan öğrenci 

oranı (%) 

20 10 10 9 8 7 6 

PG-1.1.4. Okula kayıt 

olanların mezun olma 

oranı (%) 

10 90 90 92 93 94 95 

PG-1.1.5. Bir eğitim ve 

öğretim yılında 

destekleme ve yetiĢtirme 

kurslarına kayıt yaptıran 

öğrenci 

oranı (%) 

10 40 40 45 50 55 60 

PG-1.1.6. Destekleme ve 

yetiĢtirme kurslarındaki 

toplam ders saatinin 

1/5’ine devam etmeyen 

öğrenci oranı (%) 

 

 

10 50 50 45 40 35 30 

PG-1.1.7. Destek 

eğitiminden faydalanan 

10 
2 2 1.9 1.8 1.7 1.6 
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özel eğitime gereksinimi 

olan öğrenci oranı 

  

 
      

 

Sorumlu Birim 

Okul Ġdaresi ve Rehberlik Servisi 

 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Okul Veli ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iĢ birliğiyle 

bu nedenleri ortadan kaldırmaya yönelik çalıĢmalar yürütülecektir. 

S2. Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik eksik 

kazanımların giderilmesi amacıyla sosyal etkinlikler, uzaktan öğrenme 

olanaklarına iliĢkin farkındalık çalıĢmaları gibi telafi tedbirleri alınacaktır. 

S3. Okula aidiyeti artırmak amacıyla diğer kurumlarla iĢ birliği yapılarak 

ortamının öğrencilerin akademik, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 

faaliyetlere katılımı sağlanacaktır. 

S4. Sınıf tekrarı nedenleri araĢtırılarak buna yönelik önleyici tedbirler 

geliĢtirilecektir. 

S5. DYK kurslarına devamsızlık nedenleri araĢtırılarak devamsızlığı azaltacak 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

S6. Öğrencilerin örgün eğitimden ayrılma nedenleri araĢtırılıp okul kaynaklı 

nedenlerin ortadan kaldırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır. 

S7. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin uygun alanda eğitim alabilmeleri için 

rehberlik ve yönlendirme faaliyetleri yapılacaktır. 

S8. Öğrencilerin okula, okul kültürüne ve eğitim alacakları alana uyumunu 

güçlendirmek için çalıĢmalar yürütülecektir. 

S9. Tam öğrenme modeli benimsenip öğrenme eksiklikleri ve kayıpları olan 

öğrencilere yönelik bireysel çalıĢmalar yapılacaktır. 

Riskler • Malî ihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliği 

• Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul-aile iĢ birliğinin 

yetersiz kalması 

• Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 

Merkezleri’nde verilen eğitimlerden etkin ve verimli bir Ģekilde 

yararlanamaması 

• Yükseköğretim kurumlarının düzenlediği etkinliklerin ortaokul ve lise öğrenci 

seviyelerine uyumunun zorluğu   
• DesteklemeveYetiştirmeKursları’ndadevamsızlıkoranınınvekapanan kurs 

sayısının fazla olması 
 

 

Maliyet Tahmini 

10000,00 TL 

Tespitler  • Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı 

düĢünme becerilerini geliĢtirecek fırsatların yetersiz olması 

•  Destekleme ve YetiĢtirme Kursları’nda devamsızlık oranının ve kapanan kurs 

sayısının fazla olması 

•  Eğitim ortamlarının öğrencilerin sosyal, sportif ve kültürel ihtiyaçlarını 

karĢılamakta yetersiz olması 

•  Doğa kaynaklı afetlerin,salgın hastalık vb. durumların eğitim süreçlerinin 

sürdürebilirliğine engel oluĢturması 

•  Genel ortaöğretim kurumları arası imkân ve baĢarı farklılıklarının olması 

• Genel ortaöğretimde, öğrencilerin çok yönlü geliĢimini destekleyecek 

uygulamaların istenen düzeyde olmaması 
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Ġhtiyaçlar •  Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel açıdan fırsat eĢitliği temelinde 

desteklenme ihtiyacı 

•  Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının giderilmesi için rehberlik 

sisteminin geliĢtirilmesi 

*Öğrencilerin devamsızlıklarının önlenmesi, ilgi ve yeteneklerine uygun olarak 

yönlendirilmesi ve ortaöğretime katılımlarının artırılması için rehberlik 

sisteminin güçlendirilmesi 

•  Ortaöğretimde akademik baĢarısızlık, devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terkine 

sebep olan faktörlerin tespit edilmesi 

•  Genel ortaöğretimde mevcut uygulamaların öğrencilerin çok yönlü geliĢimini 

destekleyecekprojelerleilgilenmesineveyeniprojelerüretmesineimkânverecek 

Ģekilde düzenlenmesi 
Öğrencilerin istek, ilgi ve ihtiyaçlarına uygun kültürel, sanatsal, sportif kurslar 
açılacaktır. 
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Amaç 1.1 
Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını 

sağlamak 

 

Hedef 1.2 Öğrencilerin ders dıĢı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 

Amacın Ġlgili Olduğu 

Program/Alt Program 

Adı 

 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 

Amacın ĠliĢkili Olduğu 

Alt Program Hedefi 

 

Eğitime EriĢim ve Fırsat EĢitliği 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.2.1. Bir eğitim ve 

öğretim yılında bilimsel, 

sosyal, kültürel, sanatsal 

ve sportif 

alanlarda kurum içi ve 

kurum dıĢı faaliyete 

katılan öğrenci oranı (%) 

25 25 25 30 35 40 45 

PG-1.2.2. Bir eğitim ve 

öğretim yılında sosyal 

sorumluluk ve toplum 

hizmeti çalıĢmaları 

faaliyetine katılan 

öğrenci oranı (%) 

25 25 25 30 35 40 45 

PG-1.2.3. Bir eğitim ve 

öğretim yılında yerel, 

ulusal ve uluslararası 

proje, yarıĢma vb. 

etkinliklere katılan 

öğrenci oranı (%) 

25 25 25 27 28 30 32 

PG-1.2.4. Bir eğitim ve 

öğretim yılında 

üniversitelerde yürütülen 

bilimsel, sosyal, kültürel, 

sanatsal ve sportif 

alanlardaki faaliyetlere 

katılan öğrenci oranı (%) 

25 30 35 40 45 50 55 

        

 

Sorumlu Birim 

Okul Ġdaresi ve Rehberlik Servisi 

 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Okul Veli ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
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Stratejiler 

S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak 

kulüp  faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 

S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne 

katkı sağlamak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve 

turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine 

katılımları artırılacaktır. 

S3. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları 

teĢvik edilecektir. 

S4. Okulda oluĢturulacak öğrenci kulüpleri aracılığıyla yerel düzeyde 

etkinliklerin düzenlemesi sağlanacaktır. 

S5. Üniversitelerle iĢ birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi 

tanımalarını ve üniversitelerde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve 

sportif alanlardaki faaliyetlere katılmaları sağlanacaktır. 

Riskler •  Okul dıĢı sosyal etkinliklere öğrenci katılımında güvenlik riskinin var olması 

•  Mal îihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliği 

•  Proje hazırlama konusunda istendik düzeyde imkân ve fırsatın olmayıĢı 

•  Akademik ve bilimsel etkinliklere katılım için finansman kaynaklarının yeterli 

olmaması 

 

 

Maliyet Tahmini 

15000,00TL 

Tespitler  • Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri sosyal ve kültürel etkinliklere 

daha az göndermeleri 

•  Eğitim ortamlarının öğrencilerin sosyal, sportif ve kültüreli htiyaçlarını 

karĢılamakta yetersiz olması 

• Genel ortaöğretimde, öğrencilerin çok yönlü geliĢimini destekleyecek 

uygulamaların istenen düzeyde olmaması 

•  Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere özel eğitim ihtiyacı olan 

öğrencilerin yeterli düzeyde katılmaması 

 

 

 

 

Ġhtiyaçlar •  Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel açıdan fırsat eĢitliği temelinde 

desteklenme ihtiyacı 

•  Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek teĢvik 

mekanizmalarının güçlendirilmesi 

•  Okul aidiyetinin geliĢtirilmesi amacıyla öğrencilere yönelik sosyal 

etkinliklerin artırılması 
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Amaç 2 
Amaç 2 Öğrencilerin ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime 

hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, giriĢimci, üretken, kalkınmaya destek veren, 

bireyler olarak yetiĢtirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.1 Öğrencilerin derslerdeki akademik baĢarısı artırılacaktır. 

Amacın Ġlgili Olduğu 

Program/Alt Program 

Adı 

 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 

Amacın ĠliĢkili Olduğu 

Alt Program Hedefi 

 

Eğitime EriĢim ve Fırsat EĢitliği 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.1.1. Matematik 

dersi yıl sonu baĢarı 

puanı 

 

20 45 45 50 55 60 65 

PG-2.1.2. Türkçe dersi 

yıl sonu baĢarı puanı 

 

20 60 60 65 70 75 80 

PG-2.1.3.Sosyal bilimler 

alan dersleri yıl sonu 

baĢarı puanı 

 

20 70 70 72 74 76 78 

PG-2.1.4. Fen bilimleri 

alan dersleri yıl sonu 

baĢarı puanı 

 

20 60 60 62 64 66 68 

PG-2.1.5. Yabancı dil 

dersleri yıl sonu baĢarı 

puanı 

10 65 65 67 69 71 73 

PG-2.1.6. Öğrenci baĢına 

okunan kitap ortalaması 
10 1 1,3 1,5 1,7 1,9 2 

 

Sorumlu Birim 

Okul Ġdaresi ve Rehberlik Servisi 

 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Okul Veli ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

 

 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiĢtirme 

kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

S2. Bakanlığın hazırladığı dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin 

tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 

S3. Okulda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla öğrencilerin 

dili kullanma ve kendilerini ifade etme becerileri geliĢtirilecektir. 

S4. Öğrencilerin kitap okumasını teĢvik etmek için etkinlikler düzenlenecektir. 

S5. Okul içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarıĢmalar 
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düzenlenecek ve öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 

S6. Derslerde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin analiz, sentez ve 

değerlendirme becerilerinin geliĢtirilmesi sağlanacaktır. 

S7. Her bir öğrencinin hazırbulunuĢluk seviyesine uygun en az bir proje ve 

etkinliğe katılması sağlanacaktır. 

Riskler •  Proje hazırlama konusunda istendik düzeyde  imkân ve fırsatın olmayıĢı 

•  Akademik ve bilimsel etkinliklere katılım için finansman kaynaklarının yeterli 

olmaması 

*    YÖK ve üniversiteler ile yeterli düzeyde iĢbirliğim imkanı sağlanamaması 

•  Yükseköğretim kurumlarının düzenlediği etkinliklerin ortaokul ve liseöğrenci 

seviyelerine uyumunun zorluğu 

 

 

 

 

Maliyet Tahmini 

20000,00 TL 

Tespitler  •  Yüksek öğretim Kurumları Sınavı’ndaki baĢarının daha fazla artırılmak 

istenmesi 

• Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı 

düĢünme becerilerini geliĢtirecek fırsatların yetersiz olması 

•  Genel ortaöğretimde, öğrencilerin çok yönlü geliĢimini destekleyecek 

uygulamaların istenen düzeyde olmaması 

•  Destekleme ve YetiĢtirme Kursları’nda devamsızlık oranının ve kapanan kurs 

sayısının fazla olması 

 

 

Ġhtiyaçlar •  Eğitim ortamlarının öğrenci ihtiyaçlarına cevap verecek Ģekilde geliĢtirilmesi 

ve buna yönelik finansmanın sağlanması 

•  Ortaöğretimde akademik baĢarısızlık, devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terkine 

sebep olan faktörlerin tespit edilmesi 

•  Eğitimin paydaĢları ile iĢbirliklerinin artırılması 

•  Genel ortaöğretimde mevcut uygulamaların öğrencilerin çok yönlü geliĢimini 

destekleyecek projelerle ilgilenmesine ve yeni projeler üretmesine imkân 

verecek Ģekilde düzenlenmesi 
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Amaç 2 Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime 

hazırlanması,yaratıcı, yenilikçi, giriĢimci, üretken, medeniyet ve kalkınmaya 

destek veren, ekonomiye değer katan bireyler olarak yetiĢtirilmesi 

sağlanacaktır. 

Hedef 2.2 Öğrencilerin ilgi, beceri ve yetenekler geliĢtirilerek üst öğrenime yerleĢen 

öğrenci oranını artırmak 

Amacın Ġlgili Olduğu 

Program/Alt Program 

Adı 

 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 

Amacın ĠliĢkili Olduğu 

Alt Program Hedefi 

 

Eğitime EriĢim ve Fırsat EĢitliği 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.2.1Bir üst 

öğrenime yerleĢen 

öğrenci oranı 

20 30 20 25 30 35 40 

PG-2.2.2. Ön lisans 

programlarına yerleĢen 

öğrenci oranı 

20 30 20 25 27 28 30 

PG-2.2.3. Kariyer 

rehberliği faaliyetlerine 

katılan dair ulaĢılan 

öğrenci sayısı 

20 30 30 35 40 45 50 

PG-2.2.4. Tercih 

danıĢmanlığı 

faaliyetlerinde yararlanan 

öğrenci sayısı 

10 50 55 57 60 63 65 

PG-2.2.5. Kariyer 

rehberliği kapsamında 

yapılan faaliyet sayısı 

10 5 5 7 9 11 13 

PG-2.2.6. Yüksek 

Öğretim Kurumları 

Sınavlarında 

(TYT)‐AYT’ de ilk 

500‐1000‐5000‐10000’de 

yer alan öğrenci sayısı 

10 0 1 2 3 4 5 

PG-2.2.7. Yüksek 

Öğretim Kurumları 

Sınavlarında (AYT) ilk 

500‐1000‐5000‐10000 

’de yer alan 

öğrenci sayısı 

10 0 1 2 3 4 5 

 

Sorumlu Birim 

Okul Ġdaresi ve Rehberlik Servisi 

 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Okul Veli ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
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Birim(ler) 

 

 

 

Stratejiler 

S1. Destekleme ve yetiĢtirme kurslarıyla öğrencilerin genel derslerdeki 

yeterlilikleri artırılacaktır. 

S2. Öğrencilere yönelik bakanlığın hazırlamıĢ olduğu dijital platformlar 

aracılığı ile yüz yüze eğitime destek olmak üzere uzaktan eğitim imkânları 

oluĢturulacaktır. 

S3. Öğrencileri ilgi, yetenek ve ihtiyaçları doğrultusunda bir üst öğrenim 

programına hazırlayacak mesleki ve eğitsel rehberlik faaliyetleri yürütülecektir. 

S4 Üniversitelerle iĢ birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi 

tanımalarını, üniversitelerin imkanlarından yararlanabilmeleri artırılması 

sağlanacaktır. 

S5 Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet (panel, mezun buluĢmaları, 

lisans programları tanıtımları v.b) sayıları artırılacaktır. 

Riskler •  Ortaöğretim çağındaki öğrencilerin örgün eğitimden yaygın eğitim 

kurumlarına geçiĢ talebi 

•  Öğrenci velilerinin yüksek öğretime çok fazla değer atfetmesi 

•  Eğitim-istihdam-üretim iliĢkisinin güçlendirilmesinde paydaĢlardan beklenen 

desteğin sağlanamaması 

 

 

 

 

 

Maliyet Tahmini 

20000,00TL 

Tespitler  •  Yükseköğretim Kurumları Sınavı’ndaki baĢarının daha fazla artırılmak 

istenmesi 

•  GeliĢen Ģartlar ve ortaya çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda öğretmenlerin 

rehberlik hizmetleri konusunda eksikliklerinin olması 

 

 

Ġhtiyaçlar •  Eğitim ortamlarının öğrenci ihtiyaçlarına cevap verecek Ģekilde geliĢtirilmesi 

ve buna yönelik finansmanın sağlanması 

•  Eğitimin paydaĢları ile iĢbirliklerinin artırılması 

•  Genel ortaöğretimde mevcut uygulamaların öğrencilerin çok yönlü geliĢimini 

destekleyecek projelerle ilgilenmesine ve yeni projeler üretmesine imkân 

verecek Ģekilde düzenlenmesi 
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Amaç 2 Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime 

hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, giriĢimci, üretken, kalkınmaya destek veren 

bireyler olarak yetiĢtirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.3 Öğrencilerin akademik baĢarısının arttırılması ve yaĢam becerilerinin 

geliĢtirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 

Amacın Ġlgili Olduğu 

Program/Alt Program 

Adı 

 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 

Amacın ĠliĢkili Olduğu 

Alt Program Hedefi 

 

Eğitime EriĢim ve Fırsat EĢitliği 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.3.1Öğrenci 

görüĢmeleri oranı 
20 20 25 30 35 40 45 

PG-2.3.2. Veli 

görüĢmeleri oranı 
20 25 25 30 40 50 60 

PG-2.3.3.Öğretmen 

görüĢmeleri sayısı 
20 20 20 25 30 35 40 

PG-2.3.4. Düzenlenen 

etkinlik sayısı 
20 10 13 15 17 18 20 

PG-2.3.5. Bireysel ve 

grup baĢarısını arttırma 

uygulamaları sayısı 

20 10 12 13 14 15 16 

        

        

 

Sorumlu Birim 

Okul Ġdaresi ve Rehberlik Servisi 

 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Okul Veli ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

 

 

Stratejiler 

S1. Eğitsel/kiĢisel rehberlik çalıĢmaları kapsamında öğrencilerin eksikleri 

ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçların giderilmesi için birey/grup bazlı 

planlamaların yapılması sağlanacaktır. 

S2. Sınıf rehber öğretmen ve okul rehber öğretmen arasındaki çalıĢma iĢ birliği 

güçlendirilerek sağlıklı ruh yapısına sahip, kendisini keĢfetmeyi öğrenmiĢ mutlu 

bireyler yetiĢtirmeyi sağlamak amacıyla etkinlikler/uygulamalar 

gerçekleĢtirilecektir. 

S3. Rehberlik faaliyetlerinin kapsamı ve önemi ile ilgili öğretmenlere yönelik 

farkındalık çalıĢmaları yürütülecektir. 

S4. Öğrencilerin yaĢ dönem özellikleri, bu dönemde karĢılaĢılabilecek sorunlar 

ve bu sorunlarla baĢ etme, öğrenci‐veli sağlıklı iletiĢim kurma yöntemleriyle 

ilgili velilere yönelik etkinlikler düzenlenecektir. 

Riskler •  Öğrenme ortamlarının geliĢtirilmesinde ve materyallerin üretilmesinde mali 

kaynakların yetersizliği nedeniyle çalıĢmaların yürütülememesi 
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Maliyet Tahmini 

Tespitler  •  Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yönelik dijital içeriklerin yeterli düzeyde 

olmaması 

•  GeliĢen Ģartlar ve ortaya çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda öğretmenlerin 

rehberlik hizmetleri konusunda eksikliklerinin olması 

*Bağımlılıkla mücadele programlarını uygulama yetkinliği olan rehber 

öğretmen sayısının yetersizliği 

 

Ġhtiyaçlar •  Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yönelik dijital içeriklerin hazırlanması 

*Rehber öğretmenlerin bağımlılıkla mücadele programlarını uygulama 

konusunda eğitim alması 

•  Ġlgili paydaĢların kaynaĢtırma /bütünleĢtirme uygulamaları yoluyla eğitim 

hakkında bilgi ve farkındalık düzeylerinin artırılması 
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Amaç 2 Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime 

hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, giriĢimci, üretken, kalkınmaya destek veren 

bireyler 

olarak yetiĢtirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.4 Öğrencilerin ulusal/uluslararası projelere katılım oranları ve hareketlilik sayısı 

yükseltilerek beceri temelli yabancı dil öğrenme yeterlilikleri artırılacaktır. 

Amacın Ġlgili Olduğu 

Program/Alt Program 

Adı 

 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 

Amacın ĠliĢkili Olduğu 

Alt Program Hedefi 

 

Eğitime EriĢim ve Fırsat EĢitliği 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.4.1Yabancı dil 

öğrenme yeterliklerini 

geliĢtirmeye yönelik 

açılacak kurs sayısı 

20 0 1 1 1 2 2 

PG-2.4.2. Yabancı dil 

öğrenme yeterliklerini 

geliĢtirmeye yönelik 

açılan kurslara katılan 

öğrenci oranı (%) 

20 2 2 3 4 5 6 

PG-2.4.3. Öğrencilere 

yabancı dil bilmenin 

önemini ve gerekliliğini 

anlatan seminer sayısı 

20 1 0 1 1 2 2 

PG-2.4.4Yabancı dil 

dersi yılsonu puan 

ortalaması 

20 67 67 68 70 72 75 

PG-2.4.5. Ulusal ve 

uluslararası hareketlilik 

programları/ projeleri 

bilgilendirme 

toplantılarına katılım 

oranı (%) 

20 0 0 1 1 1 1 

        

        

 

Sorumlu Birim 

Okul Ġdaresi ve Rehberlik Servisi 

 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Okul Veli ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

 

 

Stratejiler 

S1.Öğrencilerin yabancı dil öğrenme yeterliliklerini geliĢtirmeye yönelik 

kurslar açılacaktır. 

S2.Öğrencilere yabancı dil bilmenin önemini ve gerekliliğini anlatan seminerler 

düzenlenecektir. 
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S3.Öğrencilerin yabancı dil eğitimine yönelik olarak düzenlenen konferanslara 

katılımları sağlanacaktır. 

S24.Yabancı dil eğitimine yönelik dijital içerikler ve platformlardan haberdar 

olmaları sağlanacaktır. 

S5.Yabancı dil eğitimini destekleyen uluslararası projelerin ve hareketliliklerin 

tanıtımını yaparak öğretmen ve öğrencinin motivasyonu sağlanacaktır. 

S6.Duvar panoları, afiĢler, vb. uygulamalarla okulun fiziki alanlarında yabancı 

dilin yazılı olarak ön plana çıkartılması sağlanacaktır. 

S7.Tüm Kademelerdeki öğrencilere pratik yapma imkânı sağlayan materyallerin 

bulunduğu yabancı dil sınıfı ya da atölyesi oluĢturulacaktır. 

S8.Yabancı dil etkinlikleri kapsamında öğrenci kulüpleri oluĢturulacaktır. 

Riskler •  Yabancı dil eğitimine destek verecek farklı branĢtaki öğretmenlerin yeterli 

sayıda bulunmaması 

•  Yabancı dil eğitimine iliĢkin üretilen içeriklerin hedef kitleye duyurulamaması 

 

 

 

Maliyet Tahmini 

 

Tespitler  •  Yabancı dil öğretim programlarında temel alınan diller için Avrupa Ortak 

BaĢvuru Metin’inin (D-AOBM) öğretim sürecinde uygulanması ile ilgili 

sorunlar olması 

Yabancı dil öğretmenlerinin seçiminde öğretmenlerin çok yönlü dil 

becerilerinin ölçülememesi 

 

 

Ġhtiyaçlar •  Öğrencilerin yabancı dil yeterliklerinin dört temel dil becerisini kapsayacak 

Ģekilde ölçülmesine imkân sağlayacak dil testlerinin geliĢtirilmesi 
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Amaç 3 
 

Amaç 3 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir 

Ģekilde geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.1 Okulun fiziki mekânları ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileĢtirilmesi 

sağlanacaktır. 

Amacın Ġlgili Olduğu 

Program/Alt Program 

Adı 

 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 

Amacın ĠliĢkili Olduğu 

Alt Program Hedefi 

 

Eğitime EriĢim ve Fırsat EĢitliği 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.1.1. ĠyileĢtirilen 

fiziki mekân (derslik, 

spor salonu, kütüphane, 

pansiyon vb.) sayısı 

40 1 1 2 2 3 3 

PG-3.1.2. Fiziksel 

mekanların temizlik ve 

hijyenine iliĢkin 

memnuniyet oranı (%) 

 

30 20 25 30 35 40 45 

PG-3.1.3. Altyapı ve 

donatım eksikliği 

bulunan fiziksel birim 

sayısı 

30 5 5 4 3 2 1 

        

        

 

Sorumlu Birim 

Okul Ġdaresi ve Rehberlik Servisi 

 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Okul Veli ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

 

 

Stratejiler 

S1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiti yapılacak ve iyileĢtirilme için 

önceliklendirilmiĢ bir plan doğrultusunda çalıĢmalar yapılacaktır. 

S2. Fiziki mekânların iyileĢtirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve 

iĢverenlerle iĢ birlikleri yapılacaktır. 

S3. BiliĢim altyapısını güçlendirme çalıĢmaları yapılacaktır. 

S4. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler 

uygulanarak yapılacak değerlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler alınacaktır. 

Riskler •  Öğrenme ortamlarının geliĢtirilmesinde ve materyallerin üretilmesinde mali 

kaynakların yetersizliği nedeniyle çalıĢmaların yürütülememesi 
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Maliyet Tahmini 

Tespitler   

Ġhtiyaçlar  
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Amaç 3 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir 

Ģekilde geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.2 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢimleri ve motivasyonları 

güçlendirilecektir. 

Amacın Ġlgili Olduğu 

Program/Alt Program 

Adı 

 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 

Amacın ĠliĢkili Olduğu 

Alt Program Hedefi 

 

Eğitime EriĢim ve Fırsat EĢitliği 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.2.1. Hizmet içi 

eğitim alan yönetici oranı 

(%) 

40 40 40 45 50 55 60 

PG-3.2.2. Hizmet içi 

eğitim alan öğretmen 

oranı (%) 

 

30 30 30 35 40 45 50 

PG-3.2.3. Uzaktan 

hizmet içi eğitime katılan 

öğretmen oranı (%) 

30 30 30 35 40 45 50 

        

        

 

Sorumlu Birim 

Okul Ġdaresi ve Ġlgili Sosyal Kulüp 

 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Okul Veli ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

 

 

Stratejiler 

S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢim ihtiyaçları tespit 

edilerek, bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki geliĢim planı 

hazırlanacaktır. 

S2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin uzaktan hizmet içi eğitimlere 

katılmaları teĢvik edilecektir. 

S3. Okul personelinin motivasyon, iĢ doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini 

artıracak 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

Riskler * Personelin Sosyal Etkinliklere katılma isteğinin olmaması 

*Milli Eğitim Bakanlığı’nın açacağı hizmet-içi kurs ve seminerler için 

duyurular yapıp teĢvik ederek personel katılımı sağlanacak 

 

 

Maliyet Tahmini 

 

Tespitler  *Hizmet içi eğitim kurslarına katılımın teĢvik edilmesi. 

* PaydaĢlarla iliĢkilerin güncel tutulması. 

* PaydaĢlarımızın yer aldığı etkinlikleri arttırmak. 
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Ġhtiyaçlar *Personelin katılacağı doğal ve tarihi yerlere geziler düzenlenecek. 

*Özel günlerde personelin birbirine destek olacak (Emeklilik, doğum, düğün, 

hastane ziyareti, taziye vb…) 

* Okul personeline düzenlenecek yemek ve gezilere katılımı sağlamak için 

komisyon oluĢturulacak 

*/Hizmet içi eğitim kurslarına katılımın teĢvik edilmesi. 

        

 

Amaç 3 Okulun amaçlarına ulaĢmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler 

verimli ve sürdürülebilir bir Ģekilde geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.3 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için okul 

sağlığı ve güvenliği geliĢtirilecektir 

Amacın Ġlgili Olduğu 

Program/Alt Program 

Adı 

 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 

Amacın ĠliĢkili Olduğu 

Alt Program Hedefi 

 

Eğitime EriĢim ve Fırsat EĢitliği 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.3.1. Okulda 

yaĢanan kaza sayısı 
10 5 5 4 3 1 0 

PG-3.3.2. Bağımlılıkla 

mücadele ile ilgili 

konularda eğitim alan 

öğrenci, öğretmen ve veli 

oranı (kırılım yapılacak) 

10 20 20 25 30 35 40 

PG-3.3.3. Akran 

zorbalığı ve siber 

zorbalıkla ilgili 

konularda eğitim alan 

öğrenci ve öğretmen 

sayısı (kırılım yapılacak) 

10 30 30 35 40 45 50 

PG-3.3.4. Sağlıklı 

beslenme ve obezite ile 

ilgili konularda verilen 

eğitim alan öğrenci, 

öğretmen ve veli oranı 

(kırılım 

yapılacak) 

10 20 20 25 30 35 40 

PG-3.3.5. Hijyen, gıda 

güvenliği, bulaĢıcı 

hastalıklar ile ilgili 

konularda verilen eğitim 

alan öğrenci, öğretmen 

ve veli 

10 20 20 25 30 35 40 
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oranı (kırılım yapılacak) 

PG-3.3.6. Disiplin 

kuruluna sevk edilen olay 

sayısı 

10 80 80 75 70 65 60 

PG-3.3.7. Afete hazırlık 

eğitimlerine katılan 

öğrenci ve öğretmen 

sayısı (kırılım yapılacak) 

10 2 2 3 4 5 6 

PG-3.3.8. Ġlkyardım 

eğitimlerine katılan 

öğrenci ve öğretmen 

sayısı (kırılım yapılacak) 

10 50 50 55 60 65 70 

PG-3.3.9. Sivil savunma 

eğitimlerine katılan 

öğrenci ve öğretmen 

sayısı (kırılım yapılacak) 

10 3 5 5 10 15 20 

PG-3.3.10. Afet ve acil 

durum tatbikat sayısı 
5 2 2 2 3 3 3 

PG-3.3.11. Onur belgesi 
alan öğrenci sayısı 

5 40 40 45 50 55 60 

 

Sorumlu Birim 

Okul Ġdaresi ve Rehberlik Servisi Sınıf Öğretmenleri Onur Kurulu 

 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Okul Veli ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

 

 

Stratejiler 

S1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluĢturmak için bağımlılıkla mücadele, 

akran zorbalığı, siber zorbalık, 

sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaĢıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi 

konularda alan uzmanları ile iĢ birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 

S2. Okulda yaĢanan disiplin olaylarının nedeni rehber öğretmen koordinasyonunda 

sınıf rehber öğretmeni ve öğrencilerin diğer öğretmenleriyle iĢ birliğinde tespit edilerek 

bu konuda çalıĢmalar yapılarak öğrencilerin ve velilerin farkındalıkları artırılacaktır. 

S3. BaĢarılı ve örnek davranıĢ sergileyen öğrencilerin onur belgesiyle ödüllendirilmesi 

ve bu öğrencilerin diğer öğrencilere örnek olması sağlanacaktır. 

S4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 

hastalıklar vd.) afetlere karĢı gerekli tedbirlerin alınması için çalıĢmalar yapılacaktır. 

S5. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 

hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iĢ birliğinde öğretmen, öğrenci ve 

velilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 

S6. Sivil savunma alanında öğrenci kulüp faaliyetleri kapsamında etkinlikler 

düzenlenecektir. 

S7. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 

S8. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Riskler •  Sosyo ekonomik nedenlerle yurt içi nüfus hareketlerinde yaĢanan düzensizlik 

•  Bağımlılıkla ilgili olarak verilecek ğitimlerin maliyetinin yüksek olması 

*Ġlgili birimler ile yeterli koordinasyonun ağlanamaması 

 

 

 

Maliyet Tahmini 

 

Tespitler  *Bağımlılık oluĢturan (obezite,dijitalbağımlılıkvd.) unsurların erken yaĢlarda 

ortaya çıkması 

•  Doğa kaynaklı afetlerin, salgın hastalık vb. durumların eğitim süreçlerinin 

sürdürebilirliğine engel oluĢturması 
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•  Genel ortaöğretimde, öğrencilerin çok yönlü geliĢimini destekleyecek 

uygulamaların istenen düzeyde olmaması 

•  Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yönelik dijital içeriklerin yeterli düzeyde 

olmaması 

 

Ġhtiyaçlar  

        

 

 

 

 

 

 

Amaç 3 Okulun amaçlarına ulaĢmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler 

verimli ve sürdürülebilir bir Ģekilde geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.4 Ġklim değiĢikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği 

sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 

Amacın Ġlgili Olduğu 

Program/Alt Program 

Adı 

 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 

Amacın ĠliĢkili Olduğu 

Alt Program Hedefi 

 

Eğitime EriĢim ve Fırsat EĢitliği 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.4.1. Elektrik tüketimi 
(kw) 

30 1235 1235 1230 1225 1220 1215 

PG-3.4.2. Su tüketim 
miktarı (m3) 

30 960 960 950 900 850 800 

PG-3.4.3. 
Doğalgaz/akaryakıt/kömür 
tüketim miktarı (m3/lt/kg) 

20 26780 26700 26500 26400 26300 26200 

PG-3.4.4. Bakım ve onarımı 
yapılan alan‐tesisat 
sayısı/oranı 

 

20 1 1 2 3 4 5 

        

 

Sorumlu Birim 

Okul Ġdaresi ve Rehberlik Servisi 

 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Okul Veli ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
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Stratejiler 

S1. Okul elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve tutar olarak izlenerek tüketimi 

artıran unsurlar araĢtırılacak ve verimliliği artıracak tedbirler alınacaktır. 

S2. Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilgili farkındalık 

çalıĢmaları yapılacaktır. 

S3. Enerji tasarrufunun sağlanması için atölye ve laboratuvarlarda tedbir 

alınmasına yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

S4. Enerji tasarrufuna yönelik proje geliĢtirilecektir. 

S5. Yenilenebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Riskler  

 

Maliyet Tahmini 

250000,00 TL 

Tespitler  Doğal kaynakların korunması ve tasarrufuna karĢı tedbirler alınmaması 

 

Ġhtiyaçlar •  Enerji verimliliğinin sağlanması 

•  Su tasarrufunun sağlanması 

*Atıkların yönetilmesi 

*Elektrik tesisatının ve genel bakımının yapılması. 

*Su tesisatının ve genel bakımının yapılması. 
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4. MALĠYETLENDĠRME 

 
Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı‟nın 

maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye; stratejik amaç, hedef ve 

stratejilerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika 

tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleĢtirilmesine katkıda 

bulunmaktır. Bu sayede stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı 

güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileĢtirilecektir. 

 

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi Ģu Ģekilde yapılmıĢtır: 

          HedeflereiliĢkinstratejilerdurumanaliziçalıĢmalarısonuçlarıveilgilibirimlerin 

katılımlarıyla tespit edilmiĢtir. 

 Stratejilere iliĢkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel 

yönetim giderleri ayrılmıĢtır. 

 Stratejilere iliĢkin tahmini maliyetler belirlenirken buradan hareketle hedef 

maliyetleri de belirlenmiĢtir. 

 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri ortaya çıkarılmıĢ ve 

amaç maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiĢtir. 
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Müdürlüğümüzün stratejik planında üç amaç ve on hedef bulunmaktadır. Söz 

konusu amaç ve hedeflere iliĢkin beĢ yıllık tahmini bütçe dağılımları aĢağıdaki 

tabloda gösterilmiĢtir. 

 

 
Tablo 11: Meligazi Mustafa Eminoğlu Anadolu Lisesi Bütçe Tasarısı(Ekonomik Sınıflandırma) 
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Tablo 12: Meligazi Mustafa Eminoğlu Anadolu Lisesi Kaynak Tablosu 

Tablo 13: Amaç ve Hedef Maliyetleri Tablosu 

 

 

AMAÇVE 

HEDEF NO 

 

 

 

 

2024 

 

 

 

 

2025 

 

 

 

 

                     2026 

 

 

 

 

                      2027 

 

 

 

 

                     2028 

 

 

 

TOPLAM 

MALİYET 

AMAÇ1             2500        3500 5000 6500 8000          25500 

HEDEF1.1  1000                1500 2000 2500 3000  10000 

HEDEF1.2        1500       2000            3000             4000             5000                   15500 

AMAÇ2 9000 11500 14000            16500 19000  

HEDEF2.1              2000 2500 3000 3500 4000           15000 

HEDEF2.2              2000 2500 3000 3500 4000                   15000 

HEDEF2.3     3000 4000 5000 6000 7000           25000 

HEDEF2.4              2000 2500 3000 3500 4000    15000 

AMAÇ3 
    3000 4000 5000 6000 7000                    75000 

HEDEF3.1     3000 4000 5000 6000 7000            25000 
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 HEDEF3.2     3000 4000 5000 6000 7000     25000 

HEDEF3.3     3000 4000 5000 6000 7000     25000 
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ĠZLEMEVEDEĞERLENDĠRME 

 

Bu bölümde Melikgazi Mustafa Eminoğlu Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2024-2028 

StratejikPlanı‟nın izleme ve değerlendirme modeline ve aĢamalarına değinilmiĢtir. Ayrıca, izleme ve 

değerlendirme faaliyetlerinin etkin bir Ģekilde gerçekleĢtirilmesi için oluĢturulan performans 

göstergelerine iliĢkin sorumlu birimlere yer verilmiĢtir. 

 

Meligazi Mustafa Eminoğlu Anadolu Lisesi 

2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli 
Ġzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu 

amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Katılımcılık, saydamlık, hesap verebilirlik, bilimsellik, tutarlılık ve nesnellik gibi 

planlamanın temel ilkeleri doğrultusunda izleme ve değerlendirme yapılacaktır. Stratejik 

plandaki amaçlara ve hedeflere ulaĢabilme düzeylerini tespit edebilmek, hedeflerin 

gerçekleĢebilmesi için gerekli tedbirleri almak izleme ve değerlendirme ile mümkün olacaktır. 

 Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli‟nin 

çerçevesini; 

 Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleĢme durumlarının 

belirlenmesi, 

 Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

 Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Müdürlük faaliyet alanlarına 

dağılımının belirlenmesi, 

 Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 

 Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araĢtırılması, 

 Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliĢtirilmesi süreçleri oluĢturmaktadır. 

 

Ġzleme ve Değerlendirme Sürecinin ĠĢleyiĢi 

Yılda iki kez Milli Eğitim Müdürlüğü 2024–2028 Stratejik Planı‟nda yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleĢme düzeyleri tespit edilecektir. Yılın ilk altı aylık döneminde Strateji 

GeliĢtirme ġubesi tarafından ara izleme gerçekleĢtirilecektir. Harcama birimlerinden sorumlu 

oldukları performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili gerçekleĢme durumlarına iliĢkin veriler 

toplanacaktır. Ġkinci izleme döneminde ise yılsonu gerçekleĢme durumları tespit edilecektir. 

Hazırlanan rapor Milli Eğitim Müdürü‟ne sunulacaktır.  

Bu bağlamda; amaçlara ulaĢabilmek için oluĢabilecek riskler tespit edilerek gerekli 

tedbirlerin alınması sağlanacaktır.  
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Stratejik plan değerlendirme raporu için belirlenmiĢ olan 3 amaç ve bu amaçları 

gerçekleĢtirmek için konulmuĢ olan hedeflerden sorumlu olan birimlerin belirlenmiĢ olan 

sürelerde raporlarını hazırlayarak Strateji GeliĢtirme ġubesi‟ne teslim edeceklerdir. Strateji 

GeliĢtirme ġubesi gelen tüm raporları bir araya getirerek üst yöneticiye sunmak 

sorumluluğundadır. 

 

Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme Modülü 
Bakanlık tarafından; Stratejik Plan izleme ve değerlendirme sürecinde hızlı ve güvenli 

veri akıĢını mümkün kılmak, mükerrerliği önlemek ve katılımcılığı artırmak amacıyla Stratejik 

Plan Ġzleme ve Değerlendirme Modülü geliĢtirilmiĢtir. Modül 2023 yılının ikinci yarısından 

itibaren kademeli biçimde uygulamaya alınmıĢtır.  

Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 dönemlerini kapsayan Stratejik Plan‟ın izleme ve 

değerlendirme sürecinin daha verimli ve sağlıklı olabilmesi için tüm birim personelleri ile iĢ 

birliği içerisinde tüm çalıĢmaların sürdürülmesi gerekmektedir. Tüm okul ve kurumların 

izleme ve değerlendirme süreçlerinin amaca uygun olabilmesi için gerekli görülmesi halinde 

hizmet içi seminerler düzenlenecektir. 

Nitel ve nicel analizler sonucunda elde edilen bulgular ve değerlendirmeler rapor haline 

getirilecektir. Bu raporlar; Birim Ġzleme Kartları, Dönem Ġzleme ve Değerlendirme Raporu 

olarak hazırlanacaktır. Sunumlar hazırlanarak milli eğitim müdürlüğü personellerine yönelik 

olarak gerçekleĢtirilecek olan toplantılarda paylaĢılacaktır. 

ġekil 4: Ġzleme ve Değerlendirme Süreci 
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Birim Sorumlulukları 

Müdürlüğümüz birimlerine hedef koordinatörlüğü ve sorumluluğu görevleri verilmiĢ ve 

gösterge kartları ile alttaki tabloda tanımlanmıĢtır. Bunun yanı sıra hedeflerin 

gerçekleĢtirilebilmesi için eylem planı hazırlanmıĢ ve eylem sorumluları da ayrıca 

belirlenmiĢtir.  

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri Bilgileri 

Meligazi Mustafa Eminoğlu Anadolu Lisesi Müdürlüğü olara hazırlamıĢ olduğumuz Stratejik 

Plan‟ın Performans göstergelerinin izlenmesinin daha kolay ve daha verimli olabilmesi Strateji 

GeliĢtirme ġubesi tarafından “Performans Göstergesi Kartı” geliĢtirilmiĢtir. Bu kart ile her bir 

performans göstergesinin veri kaynağı, analitik çerçevesi, kapsamı, veri temin dönemi, iliĢkili 

olduğu stratejiler, sorumlu birim gibi birçok bilgi kayıt altına alınacaktır. Bu kartların 

birleĢtirilmesi sonucunda hedef kartları oluĢturulacaktır. 
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MUTLU ÇOCUKLAR 

MUTLU TÜRKĠYE 
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MELĠGAZĠ MUSTAFA EMĠNOĞLU 

ANADOLU LĠSESĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

2024 

 

Yıldırım Beyazıt Mahallesi ġükran Sokak NO:56 

MELĠKGAZĠ/KAYSERĠ 
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Okul Aile Birliği BaĢkanı Süleyman COġKUN 

Öğretmen Sunay YILDIZ 

Öğretmen Ferhat ÇEKĠM 

Müdür Yardımcısı ġaban ÇAĞLAR 

Okul Müdürü Yusuf BAġDAĞ 

Ġmza Ünvanı AdıSoyadı 

T.C. 

MELĠKGAZĠKAYMAKAMLIĞI 

Melikgazi Mustafa Eminoğlu Anadolu Lisesi Müdürlüğü 

 

 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince 12.Kalkınma Plan ve diğer 

üst politika belgeleri esas alınarak Müdürlüğümüzce benimsenen temel politika,öncelik ve 

ilkeler çerçevesinde merkez teĢkilatı birimlerinin katkıları ile katılımcı yöntemlerle hazırlanan 

Müdürlüğümüze ait 2024-2028 stratejik plan tarafımızca uygun görülmüĢtür. 

 

 

 

 

 

 

 
 


